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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU
Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE), Türkiye’de kamu yönetiminin hem disiplin 

hem de uygulama olarak gelişmesine katkı sunan akademik bir kurumdur. TODAİE’nin, kamu yönetimi ve bu 
disiplinle ilgili diğer alanlardaki akademik birikimi, bir yandan Türk kamu yönetiminin geliştirilmesine yönelik 
olarak hazırlanan yönetsel reform çalışmaları biçiminde somutlaşırken diğer yandan, kamu görevlilerine yönelik 
olan yüksek lisans ve doktora programları kapsamında belli bir değer kazanmaktadır. TODAİE’nin sunmuş 
olduğu lisansüstü eğitimler, kamu yönetiminde meydana gelen değişmeler ve yeni kuramsal yaklaşımlardan 
kamu görevlilerinin sürekli bilgi sahibi olmalarını sağlamaktadır. Bunun yanında, enstitü, kısa süreli eğitim 
programlarıyla Türk kamu yönetimine, yönetim konusunda teknik beceri kapasitesi geliştirme ve edindirme 
konusunda da katkıda bulunmaktadır.  

TODAİE, yayınlamış ve yayınlamakta olduğu süreli yayınlar ve kitapların yanında, düzenlemiş olduğu 
ulusal ve uluslararası düzeydeki konferans ve sempozyum gibi bilimsel etkinlikleri ile kamu yönetimi disiplini 
konusunda Türkiye’deki en üretken akademik kurum olma özelliğini de taşımaktadır. Enstitü, uluslararası 
düzeyde yönetim bilimleri konusundaki kuruluşların aktif bir üyesi olarak, akademik ve kurumsal birikimini 
Türkiye dışında kabul ettirmesi bakımından da öne çıkmaktadır.  

2008-2012 dönemini kapsayan TODAİE stratejik planı, her şeyden önce kurumun, kamu yönetimi ve 
yönetim konusundaki, akademik ve teknik birikiminin bir yansıması olarak, Türk kamu yönetimine örnek olacak 
niteliktedir. TODAİE stratejik planının iki temel özelliği vardır. İlk olarak, planda, kurumun kuruluş amacını 
daha da güçlendirmek ve Türkiye’nin bölgesel bir güç olma iddiasına da destek olmak bakımından, Orta Doğu 
ve Avrasya’ya yönelik olarak kamu yönetimi ile ilgili eğitim, araştırma ve yayın konusunda ortak etkinliklerde 
bulunacak olan bölgesel bir enstitü olmak konumu öne çıkarılmaktadır. Bu doğrultuda, planda Enstitünün 
konumu, Avrupa ve Avrasya ile Orta Doğu arasında köprü enstitü olmak biçiminde tanımlanmıştır. TODAİE 
stratejik planının ikinci özelliği ise, kurumun akademik kapasitesini güçlendirmek zeminine dayanmaktadır. 
TODAİE’nin kamu yönetimi uygulama ve kuramındaki 56 yıllık birikimini, yeni koşullara uyarlayarak 
kullanmak, planının hedeflerinin ana mantığını oluşturmaktadır. 

TODAİE, küreselleşme olarak adlandırılan bu dönemde, ulusal bir kamu yönetimi enstitüsü olarak, 
dünyadaki benzer örneklerinden, özellikle akademik birikimi bakımından farklılaşmaktadır. TODAİE,  
56 yıllık akademik ve uygulamalı bilgi ve deneyim birikimini bir arada taşıyan bir kamu kurumu olma niteliğiyle 
de Türkiye’nin en özgün kurumlarından biri olarak öne çıkmaktadır. Stratejik planın, Enstitünün tüm bu 
niteliklerinin geliştirilmesine ve güçlendirilmesine katkı sağlayacağını ummaktayım.            

 
Prof. Dr. Eyyup G. İsbir

Genel Müdür
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I. GENEL BİLGİLER

A. MİSYON VE VİZYON

1. Misyon 

Kamu yönetimi ve ilgili alanlarda öncü ve özgün bir eğitim ve araştırma kurumu olarak, Türkiye ve 
yakın coğrafyasına nitelikli yönetici ve öğretim elemanı yetiştirmek, bilimsel araştırmalarla bilgi üretmek, 
yayınlamak, danışmanlık yapmak ve bu alandaki çalışmaları desteklemektir. 

2. Vizyon 

Yapacağı araştırma, yayın ve danışma etkinlikleri ile kamu yönetimi disiplininin ve politikalarının 
geliştirilmesine katkıda bulunacak ulusal ve uluslararası bir enstitü olmak; vereceği yüksek nitelikli eğitim 
ve lisansüstü öğretimle Türkiye’nin geleceğini biçimlendirecek yetkin yöneticiler ve öğretim elemanları 
yetiştirmek. 

B. GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve 
Birleşmiş Milletler Örgütü (BM) arasında yapılan bir teknik yardım anlaşmasına dayanılarak 1952 yılında 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin bünyesinde kuruldu. 1958 yılına kadar bu akademik 
kurum içerisinde müstakil bir biçimde işlevlerini yürüten TODAİE, 1958 yılında kabul edilen 7163 sayılı 
Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü Teşkilat Kanunu (Resmi Gazete, 25.06.1958) ile tüzel kişilik 
kazanmış ve bilimsel, yönetsel ve mali özerkliğe sahip olmuştur. Ancak, 2003 yılında kabul edilen 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu ile Enstitü’nün mali özerkliği aşınmıştır.

7163 sayılı Yasada Enstitü’nün kuruluş amacı, Türkiye ve yakın coğrafyasına, kamu yönetiminin çağdaş 
gelişimine yönelik bilimsel çalışmalar yaparak, idare sanatına eleman yetiştirmek ve memurların yönetici olarak 
yetişmesini hedeflemek ve kamu yönetimi alanı için öğretim elemanı yetiştirmek olarak tanımlanmıştır.

TODAİE kurulduğundan itibaren kuruluş yasası ile belirlenen işlevlerini (Tablo 1) yerine getirmede 
etkin bir kurum olarak Türk Kamu Yönetimine damgasını vurmuştur. Bu doğrultuda, öncelikle araştırma 
etkinlikleri kamu yönetiminin düzenlenmesinde rehber metinler olarak kullanılmıştır. TODAİE tarafından 
1963 yılında yayınlanan Merkezî Hükümet Teşkilâtı Araştırma Projesi Raporu (MEHTAP), 1971 yılında 
yayınlanan İdari Reform Danışma Kurulu Raporu ve 1991 yılında hazırlanan Kamu Yönetimi Araştırma 
Projesi Raporu (KAYA) Türk Kamu Yönetiminin reform sürecine yön veren temel belgelerdir. TODAİE’nin 
eğitim etkinliklerinden 3.803 lisansüstü öğrenci faydalanmış, kısa süreli eğitim programlarıyla da yaklaşık 
35.000 kamu görevlisi eğitilmiştir.

TODAİE, ülkemizde kamuda üst düzey yönetici yetiştirmek amacıyla kurulmuş, kendine özgü 
bir akademik kurumdur. Enstitü’nün Türkiye’deki akademik yaşam ile bağı, yalnızca bilimsel işlevli bir 
kurum olması dışında, personel istihdam biçimiyle de kurulmuştur. TODAİE, temel işlevlerini yerine 
getirmek amacıyla akademik personel istihdam etmektedir. 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu ile 
Enstitü’nün öğretim elemanları, üniversite öğretim elemanı olarak kabul edilmiştir. Enstitü’nün akademik 
personeli bu çerçevede Yüksek Öğretim Personeli olarak kabul edilmektedir. Enstitü bu doğrultuda kamu 
yönetimi alanında bilimsel işlevlerini, Profesör, Doçent, Öğretim ve Araştırma Mütehassısı (Doçent gibi), 
Asistan, Öğretim Görevlisi ve Okutman kadroları aracılığıyla yerine getirmektedir.

Enstitü ana amacını gerçekleştirmek için üç temel, iki de yardımcı olmak üzere beş işleve sahiptir. 
TODAİE’nin birinci temel işlevi, eğitim ve öğretim faaliyetleridir. Enstitü bu işlevini, kamu yönetimi alanında 
eğitim vererek; kamu görevlilerinin çağdaş kamu yönetimi ilkeleri çerçevesinde yetişmelerini sağlayarak, bu 
konuda tedbirler alarak ve destekleyerek; kamu yönetimi alanı için öğretim elemanı yetiştirerek yerine getirir.

Enstitü’nün Yasa ile belirlenmiş ikinci temel işlevi araştırma ve yardım etkinlikleridir. Bu etkinlikler 
üç ana başlıkta ifade edilebilir; kamu yönetimi ile ilgili sorunlar üzerine araştırma ve inceleme yapmak; kamu 
yönetimi alanında öğretim malzemesi oluşturmak; ilgililerin talepleri üzerine kamu yönetimini iyileştirme 
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yönünde alınacak tedbirler hakkında tavsiyelerde bulunmak, bu konuda uzmanları görevlendirmek, kamu 
yönetimi ile ilgili konularda görüş bildirmek.

Enstitü’nün üçüncü temel işlevi kamu yönetimi alanında derleme ve yayın hizmeti vermektir. Bu 
işlev yine üç ana başlıkta gerçekleşmektedir; kamu yönetimi alanında yurt içi ve yurt dışı gelişmeleri ve 
yapılan araştırma, inceleme ve yayınları takip etmek ve derlemek; yapılan araştırma ve incelemeleri kitap, 
makale gibi araçlarla yayınlamak; kamu yönetimi ile ilgili yabancı araştırmaları Türkçe’ye tercüme etmek, 
Türkçe eserleri yabancı dillere tercüme etmek ve yayınlamak.

Bu üç temel işleve yardımcı olmak üzere iki işlev daha Örgüt Yasası tarafından hüküm altına alınmıştır. 
Bu işlevlerden bir tanesi, kamu yönetimi alanına her türlü araştırma ve burslarla destek vermek ve kamu 
yönetimi alanında Enstitü içi ve dışına yurt içi ya da yurt dışı araştırma bursları sağlamaktır. Bir diğer işlev, 
Enstitü’nün yurt içi ve yurt dışı bilimsel kuruluşlarla işbirliğine ilişkindir. Buna göre Enstitü yurt içi ve yurt 
dışında kamu yönetimi alanı ile ilgili bilimsel kuruluşlarla işbirliği yaparak, yukarıda belirlenen görevlerini 
yerine getirir.

TODAİE, Teşkilat Kanunu’ndaki işlevler yanında, kurulan üç merkez aracılığıyla da görevlerini yerine 
getirmektedir. Bu üç merkez, insan hakları alanında araştırma ve derleme yapan İnsan Hakları Araştırma ve 
Derleme Merkezi; yerel yönetimler alanında araştırma, eğitim yapan Yerel Yönetimler Araştırma ve Eğitim 
Merkezi ile kısa süreli eğitim programları hazırlayan Sürekli Eğitim Merkezi’dir.

Tablo 1: TODAİE’nin Yasal Yükümlülükleri

Yükümlülük Tüzel Kaynağı
1 Üst düzey yönetici yetiştirmek 7163/1, 7163/2-A
2 Kamu yönetimi alanında araştırma ve inceleme yapmak 7163/1, 7163/2-B-1,
3 Kamu yönetimi alanında lisans üstü eğitim yapmak 7163/1, 7163/2-A-1, 7163/2-A-3,
4 Kamu yönetimi alanında kısa süreli eğitim yapmak 7163/1, 7163/2-A-1, 7163/2-A-2,
5 Kamu yönetimi alanında öğretim elemanı yetiştirmek 7163/2-A-3,
6 Kamu yönetimi alanında öğretim malzemesi üretmek 7163/2-B-2,

7 Kamu yönetimi alanında ilgililerin talepleri üzerine yararlı tedbirleri 
tavsiye etmek 7163/2-B-3,

8 Kamu yönetimi alanında danışmanlık yapmak 7163/2-B-3,

9 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunlar hakkında kamuoyuna düşünce ve 
görüş beyan etmek 7163/2-B-3,

10 Kamu yönetimi alanındaki yurt içi ve yurt dışı gelişmeleri ve uygulamaları 
takip etmek ve bunları derlemek 7163/2-C-1,

11 Kamu yönetimi alanındaki yurt içi ve yurt dışı her türlü araştırma, 
inceleme ve yayını takip etmek ve bunları derlemek 7163/2-C-2,

12 Kamu yönetimi alanı ile ilgili her türlü bilimsel araştırma ve incelemeleri 
kitap, dergi, bülten, bibliyografya aracılığıyla yayınlamak 7163/2-C-2,

13
Kamu yönetimi alanıyla ilgili önemli eserleri Türkçe’ye çevirmek 
ve yayınlamak, Türkçe önemli eserleri yabancı dillerde çevirmek ve 
yayınlamak

7163/2-C-3,

14 Kamu yönetimi alanındaki araştırma ve incelemeleri burslarla desteklemek 7163/2/D-1

15 Enstitü öğrencilerine eğitim için her türlü burs ve staj olanaklarının 
sağlanması 7163/2/D-2

16 Kamu yönetimi alanında çalışan öğretim elemanlarına her türlü burs ve 
staj olanaklarının sağlanması 7163/2/D-2

17 Kamu yönetimi alanında yurt içi bilimsel kuruluşlarla işbirliği yapılması 7163/3
18 Kamu yönetimi alanında idare ile işbirliği yapılması 7163/3
19 Kamu yönetimi alanında yurt dışı bilimsel kuruluşlarla işbirliği yapılması 7163/3
20 İnsan hakları alanında araştırma ve derleme yapmak İHADM Yönetmeliği
21 Yerel yönetimler alanında araştırma ve eğitim vermek YYAEM Yönetmeliği

22 Kısa süreli eğitim vermek SEM Yönetmeliği, 7163/1, 7163/2-
A-1, 7163/2-A-2 
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C. TEŞKİLAT YAPISI

D. FİZİKSEL YAPI

Enstitünün yerleşim alanı 8.110 m2, hizmet binası 9.829 m2, öğrenci yurt binası 3.930m2 dir. Ayrıca 
Elmadağ da bulunan arsanın yüzölçümü 10.500m2dir. 

TODAİE’nin fi ziksel kapasitesi kapsamında derslik, kütüphane, bilgisayar laboratuarı, öğrenci yurdu 
ve yemekhane kapasitelerini belirtebiliriz. TODAİE’de 12 derslikte toplam 502 öğrenci aynı anda ders 
görebilmektedir. Ayrıca 472 kişilik bir konferans salonu da mevcuttur. Yurt, 24 çift kişilik, 57 tek kişilik 
olmak üzere toplam 105 yatak kapasitesine sahiptir. 10 kişilik bir salon spor etkinlikleri için ayrılmıştır. 
Yemekhane 250 kişiye hizmet verebilecek kapasiteye sahiptir.

1. Bilgisayar ve Bilişim İmkanları

1996 yılında ağ alt yapısı yapılmış olan Enstitümüzde, iki adet  bilgisayar laboratuarı bulunmaktadır. 
10 bilgisayarın bulunduğu laboratuarlarda eğitim programlarına katılanlara hizmet verilmektedir. Ulakbim 
üzerinden alınan internet hizmetinin hızı 8 MB dir.
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Tablo 3-Bilgisayar ve Bilişim İmkanları

ADI 2008

Masaüstü Bilgisayar(adet) 129
Diz üstü Bilgisayar(adet) 10
Yazıcı (adet) 32
Renkli Yazıcı (adet) 4
Tarayıcı (adet) 4
Projeksiyon Cihazı(adet) 12
Server(adet) 9
Kesintisiz Güç Kaynağı (adet) 1
Internet Bağlantısı 8 Mbs

2. Diğer Teknolojik İmkanlar

Tablo 4-Diğer Teknolojik İmkanlar

Malzeme Adı 2007

Fotokopi Makinesi 9
Klima 22
Faks Cihazı 4
Dijital Video Kamera 1
Telefon 265

E. İNSAN KAYNAKLARI

1. Kadro Bilgisi

İdari ve akademik personel ayrımına göre  dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Tablo 5: İdari ve Akademik Personel Ayrımına Göre Kadro Bilgisi

2008
KADRO TÜRÜ D B TOPLAM
İDARİ 89 81 170
AKADEMİK 25 35 60
TOPLAM 114 116 230

Unvanlar bazında 2008 yılı dolu-boş kadro durumu 

Tablo 6: Unvanlar Bazında 2008 Yılı Dolu-Boş Kadro Durumu

UNVANLAR DOLU BOŞ TOPLAM
Genel Sekreter 1 - 1
Kütüphane Müdürü - 1 1
Öğrenci İşleri Müd. 1 1 2
Personel Müdürü - 1 1
İdari ve Mali İşl.Müd. 1 - 1
Müdür - 1 1
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UNVANLAR DOLU BOŞ TOPLAM
Avukat 1 - 1
Uzman 2 5 7
Mali Hiz. Uzmanı - 4 4
Sivil Savunma Uzm. 1 - 1
Mali Hiz. Uzm. Yrd. - 2 2
Kütüphaneci 3 3 6
Araştırmacı - 10 10
Programcı - 1 1
Çözümleyici - 1 1
Şef 10 10 20
Ayniyat Saymanı 1 - 1
Memur 15 10 25
Anbar Memuru 1 2 3
Koruma ve Güvenlik Görevlisi - 5 5
Santral Memuru - 2 2
Mutemet - 1 1
Daktilograf - 1 1
Veznedar - 1 1
Veri Haz.ve Kont.İşl. 20 3 23
Şoför 5 2 7
Tabip 1 1 2
Daire Tabibi - 1 1
Hemşire 1 - 1
Teknisyen 4 - 4
Teknisyen Yard. 1 1 2
Hizmetli 13 5 18
Aşçı - 2 2
Bekçi 2 1 3
Dağıtıcı 1 1 2
Profesör 4 10 14
Doçent 5 8 13
Öğr. ve Arş. Mütehassısı - 4 4
Öğretim Görevlisi 2 2 4
Okutman 1 1 2
Asistan 13 10 23
İşçi 4 2 6
TOPLAM 114 116 230

2.Hizmet Sınıfı
Enstitü personelinin hizmet sınıfları itibariyle  bilgileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo 7: Hizmet Sınıfı

Hizmet Sınıfı 2008
ÖE 25
GİH 61
SH 2
TH 4
AH 1
YH 17
TOPLAM 110

Ayrıca 4 işçi personelimiz bulunmaktadır.
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II.  PERFORMANS BİLGİLERİ

A. TEMEL ÖNCELİK VE POLİTİKALAR

 Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü Genel Müdürlüğü,  kamu yönetimine yönetici 
yetiştirme konusunda program geliştirmeyi ve eğitim etkinliklerini çeşitlendirmeye yönelik çalışmaların 
sayısını arttırmayı, kamu yönetimi alanında uygulamaya yönelik araştırmalar yapmayı ve Türkiye’de kamu 
yönetimi alanında araştırmacı kurum olma tekelini güçlendirmeyi amaçlayarak Türk Kamu Yönetiminin 
yönetsel kapasitesini güçlendirmeyi temel politika ve öncelikleri arasında kabul etmektedir. Yine kamu 
yönetimi alanında akademik ve uygulamalı eğitimin geliştirilmesine katkı sağlamak ve bu yönde gerekli 
üniversitelerarası işbirliğini gerçekleştirmek ile kamu yönetimi alanında yayıncılığın geliştirilmesi ve kitap 
koleksiyonunun zenginleştirilmesine de temel politika ve öncelikleri arasında yer vererek, kamu yönetimi 
alanında akademik bilginin  geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Ayrıca, Orta Doğu ve Asya 
Bölgesinde kamu yönetimi alanında araştırma ve eğitim faaliyetlerini eşgüdümleyen bir merkez olarak 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasında köprü Enstitüsü olma işlevi ile de Türkiye’nin uluslararası 
düzeyde tanınırlığına katkı yapmayı hedeflemektedir. Tüm bunlar, kalkınma plan ve programlarında hem 
yönetsel kapasiteyi teknik düzeyde geliştirmek, hem de nitelikli yöneticiler yetiştirerek insan kaynakları 
kapsamında ekonominin verimliliğini arttırmayı katkı sağlayıcı temel politika ve önceliklerdir. 

B. AMAÇ VE HEDEFLER

STRATEjİK AMAÇ 1. Orta Doğu ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alanında araştırma ve eğitim 
faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasında köprü 
enstitü olma işlevini yerine getirmek.

Hedefler ve Alt Hedefler Birim
20

08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 1. Orta Doğu ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğini 
kurmak.

Genel 
Müdürlük +

Bölge birliğini yaşama geçirmek ve birliğin çalışmalarına yönetsel 1.1. 
destek olmak için; TODAİE bünyesinde, TODAİE Kuruluş 
Yasası’nın 2-e maddesine dayanarak, Orta Doğu ve Asya Dış İlişkiler 
Merkezini (OADİM) kurmak ve ilgili mevzuatı hazırlamak. Merkezin 
aynı zamanda, TODAİE’nin dış ilişkilerinin koordinasyonu görevini 
yerine getirmesini sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

Merkez için, TODAİE binasında bir büro ve gerekli tüm araç ve 1.2. 
gereçleri tahsis etmek; bir merkez müdürü atamak ile en az iki uzman 
personel çalıştırmak. Merkezde görev yapacak uzman personelin 
yabancı dil bilgisine sahip olanlardan atamak ya da görevlendirmek.

Genel 
Müdürlük +

Bölge Birliği’nin ana statüsünü hazırlamak. 1.3. Genel 
Müdürlük +

Bölge birliğinin çalışmalarına ulusal mali kaynak yaratmaya yönelik 1.4. 
olarak başta TİKA olmak üzere diğer devlet kurumları ile işbirliği 
yapmak. 

Genel 
Müdürlük + +

Bölge Birliğinin çalışmalarının, TODAİE bünyesinde sürdürülmesinin 1.5. 
olanaklarını yaratmak. Birliğe, TODAİE Orta Doğu ve Asya Dış 
İlişkiler Merkezi’nin sekreterya hizmeti sunmasını sağlamak. Birlik 
tam olarak kurulduğunda, birliğin genel sekreterinin uluslararası 
memur statüsünde olmasını sağlamak. 

Genel 
Müdürlük,

Genel
Sekreterlik

+ +
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Bölge Birliğinin oluşturulup üyelerden aidat alınarak maliyet 1.6. 
karşılama uygulaması yaşama geçirilinceye kadar yapılacak tüm 
harcamalar için, TODAİE Orta Doğu ve Asya Dış İlişkiler Merkezi’ne 
ek mali katkı sağlamak.

Genel 
Müdürlük + + + +

Bölge Birliği bünyesinde, birliği oluşturan ülkelerde, dönüşümlü olarak 1.7. 
yapılmak üzere, uluslararası eğitim programları gerçekleştirmek. 

Genel 
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 2. Orta Doğu ve Asya bölgesindeki ülkelerden kamu yönetimi 
enstitüsü olmayanları saptamak ve kurulması yönünde girişimleri 
başlatmak, gereken anlaşmaları yapmak. 

Genel 
Müdürlük + + + +

2.1. Orta Doğu ve Asya bölgesinde kamu yönetimi enstitüsü olmayan 
ülkeleri belirlemek. 

Genel 
Müdürlük
İlgili Merkez

+

2.2. Kurulacak olan, kamu yönetimi enstitüleri için altyapı desteği 
sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

2.3. Kurulacak olan kamu yönetimi enstitüleri için öğretim üyesi 
yetiştirilmesini olanaklarını yaratmak. 

Genel 
Müdürlük,
Öğretim ve 
Yetiş. Şb.

+

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 3. Orta Doğu ve Asya bölgesindeki ülkelerin kurulmuş olan 
kamu yönetimi enstitüleri ile ortak eğitim, araştırma ve yayın faaliyetleri 
yürütmeye yönelik olarak işbirliği anlaşmaları yapmak.

Genel 
Müdürlük + + + +

3.1. Kazakistan Devlet ve Yerel Yönetim Enstitüsü ile kamu yönetimi 
konusunda ortak eğitim ve yayın projeleri gerçekleştirmek için 
çalışmalar başlatmak. 

Genel 
Müdürlük +

3.2. Kazakistan Cumhurbaşkanlığına bağlı İşletme, Ekonomi ve Stratejik 
Araştırmalar Enstitüsü (KIMEP) ile işbirliği yaparak ortak araştırma 
projeleri gerçekleştirmek

Genel 
Müdürlük +

3.3. Azerbaycan Devlet İdarecilik Akademisi ile kamu yönetimi alanında 
eğitim, araştırma ve yayın konularında işbirliğini geliştirmek.

Genel 
Müdürlük + + + + +

3.4. Kırgızistan Yönetim Akademisi ile kamu yönetimi alanında, eğitim, 
araştırma ve yayın konularında işbirliği yapmak. 

Genel 
Müdürlük + + + +

3.5. Özbekistan Cumhurbaşkanlığı Devlet ve Cemiyet Kuruluşu 
Akademisi ile kamu yönetimi alanında, eğitim, araştırma ve yayın 
konularında işbirliği yapmak.

Genel 
Müdürlük +

3.6. Rusya ve Beyaz Rusya Kamu Yönetimi Akademileri ile kamu 
yönetimi alanında eğitim, araştırma ve yayın projeleri geliştirmek, 
ortak bilimsel etkinlikler düzenlemek. 

Genel 
Müdürlük +

3.7. Ukrayna Kamu Yönetimi Akademisi ile kamu çalışanlarının eğitimi 
ve akademik toplantılar gerçekleştirmek için çalışmalar başlatmak. 

Genel 
Müdürlük +

3.8. TODAİE’nin KKTC’deki eğitim, araştırma ve yayın faaliyetlerini 
geliştirmek. Lefke Avrupa Üniversitesi ve TODAİE arasında imzalan 
bir anlaşma ile kurulan Akdeniz ve Orta Doğu Araştırma Merkezi’nin 
KKTC kamu personelinin eğitimi konusundaki faaliyetlerini 
başlatmak ve sürdürmek. 

Genel 
Müdürlük + + + + +
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3.9. Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkeleri ile kamu yönetimi alanında 
işbirliği fırsatları yaratmak. 

Genel 
Müdürlük +

3.10. Pakistan Ulusal Kamu Yönetimi Enstitüsü (NIPA), Pakistan Kamu 
Görevlileri Eğitim Baş Enstitüsü’ne bağlı Pakistan İdari Personel 
Koleji (Lahor) ve Peşaver Amme İdaresi Ulusal Enstitüsü ile ortak 
eğitim ve araştırma çalışmalarını arttırmak.

Genel 
Müdürlük +

3.11. Doğu Avrupa ve Balkan ülkeleri ile kamu yönetimi alanında ortak 
bilimsel (uluslararası konferans, seminer, çalıştay vb), faaliyetler 
gerçekleştirmek.

 Kosova’da kamu yönetimi ile ilgili bir eğitim ve araştırma merkezi 
kurmak.

 Kosova ile öğrenci yetiştirme programı başlatmak. 

Genel 
Müdürlük

Öğretim ve 
Yetiştirme 
Şb.

+

3.12. Çin ile kamu yönetimi alanında eğitim ve araştırma konularında 
işbirliğini geliştirmek. 

Genel 
Müdürlük + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 4. Uluslararası Yönetim Bilimleri Enstitüsü’ne (UYBE-IIAS), Orta 
Doğu ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğini, bölgesel üye 
olarak dahil etmek. 

Genel 
Müdürlük

+

TODAİE’nin UYBE-IIAS içindeki statüsünü bölge merkezi 4.1. 
konumuna yükseltmek.

Genel
Müdürlük

+

UYBE/IIAS-IASIA ile Orta Doğu-Asya ülkeleri arasında işbirliği 4.2. 
konusunda köprü enstitü rolünü yerine getirmeye yönelik anlaşmalar 
yapmak. 

Genel 
Müdürlük

+

Hedefler ve Alt Hedefler Birim
20

08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 5. Birleşmiş Milletler (BM-UN), Ekonomik ve Sosyal İlişkiler 
Bölümü (UNDESA) Kamu Yönetimi ve Kalkınma Yönetimi Birimi 
(DPADM) ile ilişkileri geliştirmek, BM Kamu Yönetimi Programında 
etkin olarak rol almak. 

Genel
Müdürlük + + + +

Birleşmiş Milletler Kamu Yönetimi Uzmanlar Komitesi (CEPA) 5.1. 
çalışmalarını izlemek ve katılım için gerekli çalışmaları başlatmak. 

Genel
Müdürlük +

Birleşmiş Milletler Kamu Yönetimi Uzmanlar Komitesi’nin (CEPA) 5.2. 
yıllık toplantılarına katılmak için çalışmalar başlatmak. 

Genel
Müdürlük + +

TODAİE’nin BM ile olan ilişkisini öne çıkarmaya ve bu ilişkiyi 5.3. 
tanıtmaya yönelik etkinlikler düzenlemek. 

Genel
Müdürlük + + + +

Orta Doğu ve Asya Bölge Birliğinin web sitesini oluşturarak bu 5.4. 
sitenin, Birleşmiş Milletler Kamu Yönetimi Ağı (UNPAN) ile 
internet temelli işbirliğini gerçekleştirmek.

İlgili Merkez +

BM Kamu Yönetimi Programının, yayın ve dokümanlarını temin 5.5. 
etmek, gerektiğinde bu yayın ve dokümanlardan Türkiye’deki kamu 
yönetimi bölümlerinin yararlanmalarını sağlamak.

Genel
Müdürlük + + + +

Birleşmiş Milletler (BM-UN) Ekonomik ve Sosyal İlişkiler Bölümü 5.6. 
(UNDESA) Kamu Yönetimi ve Kalkınma Yönetimi Birimi 
(DPADM) ile ilişkileri geliştirmek için, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı’yla (UNDP) ortak çalışmalar başlatmak. 

Genel
Müdürlük +
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Enstitü bünyesinde, BM (CEPA) Bürosu oluşturmak. Büro için, 5.7. 
gerekli araç, gereç ve insan kaynağını sağlamak. 

Genel
Sekreterlik +

BM Kamu Yönetimi Programı ile, ortak kongre, konferans 5.8. 
düzenlemek, ortak yayın yapmak ve diğer etkinlikleri yerine 
getirmek. 

Genel
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 6. Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA) ile ilişkileri 
geliştirmek.

Genel
Müdürlük + + + + +

Fransa ile yürütülen eğitim konusundaki işbirliğinin artırılarak 6.1. 
sürdürülmesi. 

Genel
Müdürlük + +

Diğer Avrupa ülkeleri ile kamu yönetimi konusunda eğitim, araştırma 6.2. 
ve bilimsel etkinlikleri geliştirmek. Bu yönde olmak üzere, OECD 
SIGMA ile ilişki kurmak. 

Genel
Müdürlük + + + +

STRATEjİK AMAÇ 2. Kamu yönetimi alanında akademik ve uygulamalı eğitimin geliştirilmesine katkı 
sağlamak ve bu yönde gerekli üniversitelerarası işbirliğini gerçekleştirmeye yönelik ulusal ve uluslararası 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 7. Uluslararası Yönetim Bilimleri Enstitüsü’nün (UYBE-IISA) 
Ulusal Seksiyonu (UYBETUS) olmak işlevini öne çıkarmak.

Genel 
Müdürlük + + + +

 Uluslararası Yönetim Bilimleri Enstitüsü’nün uluslararası düzeydeki 7.1. 
yayın, konferans-sempozyum ve benzeri etkinliklerinden TODAİE 
ve Türkiye’deki tüm kamu yönetimi bölümlerinin yararlanmalarını 
kolaylaştırmak. 

Genel 
Müdürlük + + + +

Ulusal Seksiyon olarak, kamu yönetimi ile ilgili, konferans, 7.2. 
sempozyum ve çalıştaylar düzenlemek. Bu etkinlikleri, sürekli 
tekrarlanır hale dönüştürmek. TODAİE’nin üniversiteler ile olan 
ortak akademik etkinliklerini, Ulusal Seksiyon olarak yürütmesine 
ağırlık vermek.

Genel  
Müdürlük + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 8. TODAİE’nin kamu yönetimi alanında “kabul edilmiş- 
akredite” kurum olmasını sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

8.1. Akredite olmak ve bunun için gereken anket, özdeğerlendirme 
raporu v.b. çalışmaları yapmak.

Genel  
Müdürlük + +

8.2. Kamu Yönetimi Akreditasyon Avrupa Kurumu’na (EAPAA) üye 
olmak ve üyeliği sürdürmek.

Genel  
Müdürlük + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 9. İki yılda bir, TODAİE genel müdürünün yapacağı çağrıyla, 
Türkiye’deki tüm kamu yönetimi bölüm başkanlarının katılacağı, kamu 
yönetimi ders programlarını geliştirmeye yönelik çalıştay düzenlemek.

Genel  
Müdürlük + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 10. KAYFOR çalışmalarında ve yapılanmasında etkin olarak yer 
almak. 

Genel 
Müdürlük + + + + +
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Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 11. Enstitünün akademik kapasitesini güçlendirmek için, genel 
müdürlük bünyesinde yürütülen akademik faaliyeti, Yüksek Öğretim 
Mevzuatı doğrultusunda yeniden yapılandırmak. 

Genel 
Müdürlük + +

TODAİE’nin akademik etkinliğini, anabilim dalı temelinde 11.1. 
örgütlendirmek ve bu yönde enstitünün çalışma alanı ile ilgili 
anabilim dallarını oluşturmak ve tüm bu etkinlikleri düzenleyen 
TODAİE Akademik Teşkilatlanma Yönetmeliğini çıkarmak; bu 
Yönetmeliğin hükümleri doğrultusunda diğer yönetmeliklerde 
değişiklik yapmak.

Genel 
Müdürlük + +

Anabilim dalı temelinde örgütlenmeyi desteklemek doğrultusunda, 11.2. 
Enstitünün mevcut akademik personelinin öğretim üyeliğine 
yükseltmeye teşvik etmek. Bu yönde olmak üzere, araştırma, yayın 
ve diğer akademik faaliyetlerini desteklemek. 

Genel 
Müdürlük + + + +

Akademik personeli yetersiz anabilim dalları için yeni asistanlar 11.3. 
alınması için sınav açmak. 

Genel 
Müdürlük + + + + +

Enstitünün akademik kadrosunun; yurt dışı burs programlarından 11.4. 
yararlanmaları, kongre, konferans ve sempozyumlara katılımları 
v.b. konularda yönlendirilmesi ve desteklenmesi yönünde 
akademik ve mali olanakları sağlamak. 

Genel 
Müdürlük + + + + +

Enstitünün akademik kariyer yapılanmasına, yardımcı doçentlik 11.5. 
kadrosunun eklenmesi için gerekli çalışmaları başlatmak. 

Genel 
Müdürlük +

Enstitünün öğretim kadrosunu güçlendirmek için, anabilim 11.6. 
dallarının 5 yıllık insan gücü planları yapmalarını sağlamak ve 
akademik personel alım ve yetiştirme politikasını bu planlara göre 
gerçekleştirmek.

Genel 
Müdürlük +

Enstitü dışı öğretim üyelerinin seçiminde ölçütler oluşturmak. 11.7. Öğretim ve
Yetiş.  Şb. +

Benzer eğitim veren yurt-dışı kurumlarla, yabancı öğretim üyesi 11.8. 
değişimini sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

STRATEjİK AMAÇ 3. Kamu yönetimine yönetici yetiştirme konusunda program geliştirmek ve eğitim 
etkinliklerini çeşitlendirmeye yönelik çalışmaların sayısını artırmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak. 

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 12. TODAİE’nin kamu yönetimi ve ilgili alanlara yönelik 
olarak yürüttüğü ders programlarını gözden geçirmek ve geliştirmek. 

Öğretim ve 
Yetiş. Şb. + + + + +

TODAİE lisansüstü ders programlarında, kamu yönetiminin 12.1. 
disiplinlerarası niteliği kapsamında, ilgili disiplinleri içerecek 
biçimde ders çeşitliliğini sağlamak. Ders programı ile 
oluşturulacak olan anabilim dalları arasında ilişkiyi gözetmek; 
program ağırlığının, anabilim dallarının kapsamını oluşturan 
bilim dalları esasına dayandırmak. 

Öğretim ve 
Yetiştirme 
Şb.

+ + + + +

Zorunlu ve seçmeli, temel dersleri belirlemek. Bu konuda, bir 12.2. 
temel ders havuzu oluşturmak.

Öğretim ve
Yetiş. Şb. +
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 TODAİE’nin düzenlediği, kamu yönetimi ders programı 12.3. 
çalıştay sonuçlarını, enstitü programına yansıtmak. 

Öğretim ve
Yetiş. Şb. + +

Enstitüye alınan yüksek lisans ve doktora öğrenci kalitesini 12.4. 
yükseltmeye yönelik olarak, yazılı ve sözlü sınavların yapılış 
biçimi ile sınav sorularını geliştirmek. 

Öğretim ve
Yetiş.  Şb. + + + + +

Her ders yılı başında öğrencilere dağıtılmak üzere, ders 12.5. 
içeriklerini kapsayan bir kitapçık hazırlamak veya web’de 
yayınlamak.

Öğretim ve
Yetiş.  Şb. +

Ders seçim sisteminde değişiklik yapılarak, derslere yönelik 12.6. 
danışmanlık görevi ile ders kayıt işlemini birbirinden ayırmak; 
ders danışmanlığının öğretim üye ve yardımcılarınca yerine 
getirilmesi, ders kayıt işlemlerinin ise, öğrenci ya da ilgili 
görevliler tarafından elektronik ortamda yapılmasını sağlamak. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+

Yüksek lisans giriş sözlü sınavı, tezsiz yüksek lisans yeterlilik 12.7. 
sözlü sınavı, doktora yeterlilik sınavı sözlü aşaması, sınav 
tutanağı oluşturularak, üniversitelerdeki uygulamayı temel alıp, 
değerlendirmeye ilişkin asgari ölçütlere yer vermek. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+

Her yarı yıl sonunda, tüm programları kapsayacak biçimde, 12.8. 
öğrencilere, aldıkları ders ve ilgili öğretim üyesi ile, her akademik 
yıl sonunda programın bütününü ilişkin anket uygulamak. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+ + + + +

Anket sonuçlarını, ilgili öğretim üyesine göndermek, programın 12.9. 
geneline ilişkin sonuçları enstitü ilan panosunda ilan etmek. 

Öğretim ve
Yetişt. Şb. + + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 13. Doktora programını, yönetim bilimleri alanında, ayrıcalıklı 
bir konuma yükseltmek. Bu amaçla, programı hem kamu görevlileri 
için tercih edilebilir kılmak hem de kamu yönetimi alanında öğretim 
üyesi yetiştirme amacına hizmet etmesini sağlayıcı yönde geliştirmek. 

Genel 
Müdürlük,

Öğretim ve
Yetiş. Şb.

+ + + + +

Doktora programının taşra üniversitelerinin kamu yönetimine 13.1. 
yönelik öğretim elemanı gereksinimlerini karşılamak 
doğrultusunda kullanılmasını sağlamak için Yüksek Öğretim 
Kurulu ile gerekli görüşmeleri başlatmak. Bu yönde, öğretim 
üyesi yetiştirme programı (ÖYP) oluşturmak ve gerekli 
sınavları açmak. Bütçeye, bu konuyla ilgili kaynağın aktarımını 
gerçekleştirmek. 

Genel 
Müdürlük

Öğretim ve 
Yetiştirme 
Şb.

+ +

Doktora ders programının içeriğini, yönetim bilimlerini geniş 13.2. 
anlamda yani kamu yönetimi bütününde düşünerek yeniden 
gözden geçirmek. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+

Doktora programına devam edecek kamu görevlilerinin yasal 13.3. 
izinli sayılmaları için gereken düzenlemeyi gerçekleştirmek 
doğrultusunda girişimlerde bulunmak. 

Genel
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 14. Spor yönetimi yüksek lisans programı açmak. Genel 
Müdürlük +

Programın giriş koşulları ile verilecek olan dersleri saptamak. 14.1. Öğretim ve 
Yetiş. Şb. + + + +
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Programın, gündüz programı olarak açılması yönünde 14.2. 
girişimlerde bulunmak. Bu doğrultuda olmak üzere, programın 
Ankara dışındaki kamu görevlilerine açılmasını sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 15. Sağlık yönetimi yüksek lisans programı açmak. Genel 
Müdürlük

+

Programın giriş koşulları ile verilecek olan dersleri saptamak. 15.1. Öğretim ve 
Yetiş..  Şb.

+ + + +

Programın, gündüz programı olarak açılması yönünde 15.2. 
girişimlerde bulunmak. Bu doğrultuda olmak üzere, programın 
Ankara dışındaki kamu görevlilerine açılmasını sağlamak. 

Genel
Müdürlük

+

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 16. Kolluk ve adalet yönetimi yüksek lisans programları için, 
Adalet Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı ile işbirliği yapılarak, gereksinim 
anketi uygulamak; bu anketin sonuçlarına göre ilgili programları 
yeniden gözden geçirmek, gerekli iyileştirmeleri yapmak. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+ + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 17. Eğitim yönetimi yüksek lisans programının, ders çeşitliliğini 
artırmak, programın kurumsallaşmasını sağlayacak, alanla ilgili öğretim 
üyesi yetişmesini teşvik etmek ve asistan alınmasını sağlamak. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+ + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 18. Kısa süreli eğitim programlarında yenilikler geliştirmek ve 
paket program sayısını artırmak. 

Genel 
Müdürlük + + + + +

Türk kamu yönetimin kısa süreli eğitim gereksinimini 18.1. 
saptamaya yönelik olarak Devlet Personel Başkanlığı ve Devlet 
Planlama Teşkilatı ile işbirliği yapılarak bir anket uygulamak ve 
gerekli ortak çalışmaları yapmak. Bu anket sonuçlarına göre, 
Sürekli Eğitim Merkezi programını gözden geçirmek. 

Genel 
Müdürlük,

SEM,
diğer ilgili
Merkezler

+

Yerel yönetimlerin (belediye, il özel idaresi) kısa süreli 18.2. 
eğitim gereksinimlerini saptamaya yönelik olarak, İçişleri 
Bakanlığı ile işbirliği yapılarak bir anket uygulamak ve gerekli 
ortak çalışmaları yapmak. Bu anket sonuçlarına göre, Yerel 
Yönetimler Araştırma ve Eğitim Merkezinin programlarını 
gözden geçirmek. 

Genel 
Müdürlük,

YYAEM

+

Uluslararası kısa süreli eğitim programları açmak.18.3. SEM + +

Kısa süreli eğitim programlarının yürütülmesine yönelik 18.4. 
genel ilkeleri içeren bir çerçeve yönetmelik hazırlamak. SEM 
dışındaki merkezlerin kısa süreli eğitim programı açmaları ile 
ilgili ilkeler oluşturmak. Programın hazırlayıcısı (ilgili merkez) 
ve yürütücüsü (SEM) ayrımını yapmak. 

Genel 
Müdürlük +

Sem program kurulunun oluşumunu yeniden yapılandırmak. 18.5. 
Kurulun üyelerinin, öğretim ve yetiştirme şube müdürü, 
araştırma ve eğitim merkez müdürleri ile seçilmiş öğretim üyesi 
/üyelerinden oluşmasını sağlamak.

Genel 
Müdürlük +

Kısa süreli eğitim programlarının (SEM, YYAEM, İHADM, 18.6. 
yeni kurulacak olan merkezler) ders içeriklerini kapsayan bir 
kitapçık basmak veya kurumun web sitesinde yayınlamak. 

Genel 
Müdürlük +
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Sürekli eğitim merkezinin alt yapısını geliştirmek ve personel 18.7. 
sayısını artırmak. SEM derslerinin verileceği ayrı bir (akıllı 
sınıf ) sınıf düzenlemek. 

Genel 
Sekreterlik

+

İnsan Hakları Araştırma ve Derleme Merkezi’nde, insan hakları 18.8. 
ile ilgili kısa süreli eğitim programları başlatmak. Bu konuda 
başta, İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile gerekli 
görüşmeleri başlatmak. 

İHADM +

Kısa süreli eğitim programlarından sonra, dersler, ilgili öğretim 18.9. 
üye ve görevlileri ile programın geneline yönelik olarak anket 
uygulamak; anket sonuçlarını ders açılmasında temel ölçüt 
olarak almak.

SEM + + + + +

Kamu Diplomasisi programını geliştirmek, programın 18.10. 
kurumsallaşmasını sağlayıcı önlemler almak; programın 
yürütümü için ek kaynak sağlamak. 

SEM + + + + +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 19. Uzaktan eğitimin gerçekleştirilmesi için çalışmaları 
başlatmak.

Genel 
Müdürlük + +

Uzaktan eğitimin kapsamı ve içeriğinin belirlenmesi için ilkeler 19.1. 
oluşturmak. 

Öğretim ve 
Yetiş. Şb.
SEM

+ +

Uzaktan eğitimin altyapısını oluşturmaya yönelik gerekli 19.2. 
yatırımların yapılmasını ve bu konuda gerekli çalışmaların 
ilgili birim tarafından yürütülmesini sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

STRATEjİK AMAÇ 4. Kamu yönetimi alanında hem uygulamaya yönelik araştırmalar yapmak hem de 
üniversitelerde yapılan araştırmaları destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alanında araştırmacı kurum 
olma tekelini güçlendirmek. 

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 20. Kamu yönetimi alanında yapılan araştırmaları desteklemeye 
yönelik bir fon oluşturulması için gerekli çalışmaları başlatmak ve 
TODAİE bütçesinde bilimsel araştırmalar için harcama kalemi 
oluşturmak.

Genel 
Müdürlük,
Araştırma 
ve Yard. Şb.

+ +

Araştırma ve Yardım Şubesinin faaliyetlerini enstitü bütününde 20.1. 
koordine etmek ve genel ilke kararlarını almak üzere, Araştırma 
Kurulu oluşturmak. Kurulun, Genel Müdürün başkanlığında, 
araştırma ve yardım şube müdürü, ilgili merkez müdürleri ile 
yürütme kurulu tarafından seçilmiş öğretim üyesi/üyelerinden  
oluşmasını sağlamak.

Genel 
Müdürlük +

Enstitü öğretim üye ve yardımcılarının hem akademik yükselmeye 20.2. 
yönelik hem de bağımsız olarak, kamu yönetimi kuram ve 
uygulaması, diğer bağlantılı disiplinlerle ilgili araştırmalar 
yapmalarını sağlamak; mali kaynak temin etmek. Bu konuda 
Araştırma Kurulunu yetkili kılmak. 

Araştırma 
ve
Yardım Şb.

+ + + + +
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Araştırma kalemi kapsamındaki harcamaların, enstitü öğretim 20.3. 
üye ve yardımcılarının Enstitünün süreli yayınlarında (sadece 
Amme İdaresi Dergisi ve Çağdaş Yerel Yönetimler dergileri için) 
yayınlanacak olan makaleleri için telif ödemesi kapsamında da 
kullanılmasını sağlamak. 

Derleme ve 
Yayın Şb. + + + + +

Araştırma ve Yardım Şubesinin yapacağı araştırmalarda, üniversite 20.4. 
öğrencilerinin part-time olarak çalışmasını sağlayıcı düzenlemeler 
yapmak, gerekli kaynağı sağlamak.

Araştırma 
ve
Yardım Şb.

+

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 21. Türkiye’de kamu yönetimi araştırmalarını destekleyen fon 
oluşturan ve kaynak dağıtan bir kurum olmak. 

Araştırma 
ve Yardım 
Şb.

+

TÜBİTAK ve DPT ile benzeri kurumlarla işbirliği yapılarak, 21.1. 
kamu yönetimine yönelik genel araştırmalara yönelik kaynak 
sağlamak.

Araştırma 
ve
Yardım Şb.

+

AB, UNDP, Avrupa Konseyi gibi uluslararası kuruluşlardan, 21.2. 
kamu yönetimine yönelik genel araştırmalar için araştırma fonu 
sağlamak. 

Araştırma 
ve
Yardım Şb.

+ +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 22. Bilgi teknolojileri alanında araştırmalar yapmak ve Türk 
Kamu Yönetiminin sayısal veri tabanını oluşturmak.

Genel 
Müdürlük + + + +

Enstitü bünyesinde, bilgi teknolojileri konusunda, araştırma 22.1. 
ve eğitim faaliyetlerini yürütecek bir merkez kurmak ve ilgili 
mevzuatı çıkarmak. 

Genel
Müdürlük + +

Merkez için, TODAİE binasında bir büro ve gerekli tüm araç 22.2. 
ve gereçlerin tahsis etmek; bir merkez müdürü atamak ile yeteri 
kadar uzman personel çalıştırmak. 

Genel
Sekreterlik + +

Türk kamu yönetimin sayısal veri tabanını oluşturmak ve bu 22.3. 
tabanın ilgili merkez bünyesinde yürütülmesini sağlamak. Bu 
amaçla, Türkiye İstatistik Kurumu ile bir ortak çalışma protokolü 
imzalayarak, Kamu Yönetimi Sayısal Veri Tabanı (KAYSAV) 
projesini yaşama geçirmek.

Araştırma 
ve
Yardım Şb.

+ +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 23. Türkiye’de insan hakları alanında, bilimsel ve uygulamaya 
yönelik araştırmalar yapmak bu amaçla bütçeden yararlanmak. 

İHADM + + + +

Üniversitelerin insan hakları merkezleri ve sivil toplum kuruluşları 23.1. 
ile ortak çalışmalar yürütmek. Bu doğrultuda, gerekli görüşmeleri 
başlatmak. 

İHADM +

İnsan hakları konusunda, AB kaynaklarından yararlanılabilecek 23.2. 
araştırma projeleri geliştirmek. 

İHADM +

STRATEjİK AMAÇ 5. Kamu yönetimi ve yönetim alanında kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 
örgütlerine danışman kuruluş olarak hizmet vermek. 

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12
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Hedef 24. Enstitünün, kamu yönetimi alanındaki kuramsal ve uygulamalı 
deneyiminin, kamu kuruluşlarının yeniden yapılanma ve sürekli gelişme 
gereksinimlerini karşılamaya yönelik olarak kullanılmasını sağlamak. 

Genel 
Müdürlük +

Genel program kurulu ile SEM program kurulunun birlikte 24.1. 
TODAİE Danışma Kurulu işlevini görmesi sağlanarak, danışman 
kurum olma işlevine kurumsal zemin yaratmak. 

Genel 
Müdürlük +

Enstitünün, kurum olarak, norm-kadro, stratejik planlama, 24.2. 
yeni kamu yönetimi-örgütlenme yaklaşımları ve küreselleşme 
konularında, kamu kuruluşlarına danışmanlık yapmasını sağlamak 
ve bu yönde tanıtıcı çalışmaları başlatmak.

Genel 
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 25. Enstitünün, kamu yönetimi, yönetim-örgütlenme konusundaki 
bilgi ve deneyiminden, sivil toplum örgütlerinin yararlanmasını sağlamak; 
gerektiğinde bu işlevinin kapsamını özel sektöre doğru genişletmek. 

Genel 
Müdürlük + + + + +

Sendikalar, dernekler, vakıflar, kamuya yararlı derneklerin, kamu 25.1. 
yönetimi, yönetim-örgütlenme konusundaki gereksinimlerine 
yanıt vermek; bu doğrultuda tanıtıcı etkinliklerde bulunmak.

Genel 
Müdürlük +

Gerektiğinde, sivil toplum örgütleri ile birlikte, ortak araştırma 25.2. 
çalışmaları ve yayınlar yapmak ile ortak sempozyum, kongre ve 
çalıştaylar düzenlemek. 

Genel 
Müdürlük + + + +

STRATEjİK AMAÇ 6. Kamu yönetimi alanında yayıncılığın geliştirilmesi ve kitap koleksiyonunun 
zenginleştirilmesini sağlamak ve bu yönde kaynak yaratmak.

Hedefler ve Alt Hedefler Birim
20

08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 26. TODAİE yayın biriminin, yayınevi mantığında örgütlenmesini 
sağlamak.

Derleme ve
Yayın Şb. +

Üç yıllık süreyi kapsayan, TODAİE yayın planını yapmak. 26.1. 
Yayın planında, TODAİE’nin yayın ilkelerini belirlemek ve mali 
tahminlere yer vermek. 

Derleme ve
Yayın Şb. + + + + +

Yayın bürosunda görevlendirilmek üzere, masaüstü yayıncılık 26.2. 
konusunda deneyimli uzman dizgici ve grafiker istihdam edilmesini 
sağlamak. Yeni yayın uzmanı alınmasını sağlamak.

Genel
Sekreterlik + + + +

TODAİE yayınlarının dağıtımının, ulusal düzeyde dağıtım yapan 26.3. 
şirketlere öncelikle verilmesini sağlamak; dağıtım şartnamesini, 
yayınların tanıtım ve pazarlanmasında ilgili dağıtım şirketinin 
yükümlülüklerini artırıcı biçimde yeniden düzenlemek. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Kamu yönetimi alanında güncel ve bilinen ile klasik niteliğine sahip 26.4. 
yabancı dilde temel kitapların çevirisini yaparak, yayınlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

İnsan hakları ile ilgili ortaöğretim kurumlarında okutulacak veya 26.5. 
önerilecek nitelikte ders kitabı yayınlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb.,

İHADM
+

TODAİE yayınlarının diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 26.6. 
üniversitelerle karşılıklı değişimini sağlayıcı çalışmaların sayısını 
artırmak. 

Derleme ve
Yayın Şb. + + + +
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TODAİE yayın katalogunu hazırlamak ve yayınlamak.26.7. Derleme ve
Yayın Şb. +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 27. TODAİE süreli yayınlarının uluslararası geçerliliğini sağlamak 
ve sürekli yenilenmelerini gerçekleştirmek için olanak yaratmak. 

Derleme ve
Yayın Şb. + + + + +

Amme İdaresi Dergisi’nin, 27.1. Social Science Citation Index (SSCI)’e 
girmesini sağlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisinin27.2. , Social Science Citation Index 
(SSCI)’e girmesini sağlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Süreli yayınların danışma kurullarında, IASIA, IIAS ve EGPA 27.3. 
üyelerine yer vermek. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

 Turkish Year Book of Human Rights27.4.  ve İnsan Hakları Yıllığı’nın 
yine her yıl çıkarılmasını sağlamak. Turkish Year Book of Human 
Rights’ı uluslararası insan hakları kuruluşlarına düzenli olarak 
göndermek. 

Derleme ve
Yayın Şb.,

İHADM

+ + + + +

TODAİE süreli yayınlarında, hakem görevlendirilmesinde 27.5. 
kullanılacak ölçütler belirlemek. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Amme İdaresi Dergisi ve Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi dizini 27.6. 
veya dizinlerini kitapçık olarak yayınlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Devlet Teşkilat Rehberinin, internet ortamına aktarılması 27.7. 
sağlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 28. TODAİE kütüphanesinin uzmanlık kitaplığı olarak 
kurumlaşmasını sağlamak.

Derleme ve
Yayın Şb. +

Kütüphaneye, her yıl düzenli olarak Türkçe ve yabancı dilde kamu 28.1. 
yönetimi ve ilgili alanlarında kitap satın alınmasını sağlamak. 

Derleme ve
Yayın Şb. + + + + +

Kütüphaneye satın alınan mevcut dergilerin aboneliğini 28.2. 
sürdürmek, yeni çıkan dergilerin aboneliğini gerçekleştirmek.

Derleme ve
Yayın Şb. + + + + +

Yeni bir tarama programı sağlamak için çalışmalar başlatmak ya da 28.3. 
mevcut program üzerinde iyileştirmeler yapmak. 

Derleme ve
Yayın Şb. + + + +

Kütüphanenin, mobilyaları ve tüm araç-gereçlerinin yenilenmesini 28.4. 
sağlamak. 

Genel
Sekreterlik +

Kütüphanecilik alanında uzman personel istihdam etmek. 28.5. Genel
Sekreterlik + + + +

Üniversite kütüphaneleriyle, karşılıklı ödünç alma-verme 28.6. 
protokollerinin sayısını artırmak. 

Derleme ve
Yayın Şb. + +

ULAKBİM’in elektronik ortamdaki yayınlara erişim ağına dahil 28.7. 
olmak için girişimlerde bulunmak. 

Genel
Müdürlük + +

STRATEjİK AMAÇ 7. Enstitünün yönetilebilirliğini artırmak ve sosyal olanaklarını geliştirmek. 

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 29. Enstitünün yönetsel yapılanmasını çağdaş yönetim bilimin 
gerekirlikleri temelinde yeniden düzenlemek.

Genel
Müdürlük +
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İnternet altyapısını yenilemek, yeni bir server satın alınmasını 29.1. 
sağlamak. 

Genel
Sekreterlik +

Akademik personel için yeni bilgisayarlar satın alınmasını 29.2. 
sağlamak.

Genel
Sekreterlik +

TODAİE internet sitesini yeniden tasarlamak. 29.3. Genel
Sekreterlik +

YerelNet’in, güncel veri sağlama kapasitesini artırmak. 29.4. YYAEM + + + +

Enstitü yerleşim planını hazırlayarak, yerleşim ölçütleri 29.5. 
oluşturmak. 

Genel
Sekreterlik +

Enstitünün yönetsel birimlerinin norm kadrosunun yapılması 29.6. 
sağlanarak, yönetsel yeniden yapılanmasını gerçekleştirmek.

Genel
Müdürlük +

Hedefler ve Alt Hedefler Birim

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

Hedef 30. Enstitü içi sosyal ortamı ve ilişkileri geliştirmeyi sağlamak. 
Enstitünün tanınmasını sağlayacak çalışmalar yapmak ve etkinlikler 
düzenlemek.

Genel
Sekreterlik + + + + +

Enstitünün tanıtımını sağlamak için, TODAİE Belgeseli 30.1. 
hazırlatmak. 

Genel
Sekreterlik +

Her 8 Mayıs’da tüm mezunların da katılacağı Geleneksel TODAİE 30.2. 
Günü düzenleyerek, yemek, konser v.b. etkinlikler düzenlemek. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+ + + + +

Enstitü tarihine ilişkin bir kitap hazırlamak. 30.3. Derleme ve
Yayın Şb. +

Kurum ile ilgili haberlerin ve duyuruların, yazılı basın ve görsel 30.4. 
medyada daha fazla yer alması için, Ankara’da bulunan gazeteci ve 
televizyoncuları davet ederek bir tanıtım toplantısı düzenlemek. 

Genel
Sekreterlik +

Enstitü mezunlar derneğinin/Kamu Yönetimi Uzmanları 30.5. 
Derneğinin (KAYUD) daha aktif çalışmasını sağlamak için 
gerekli girişimlerde bulunmak ve Sevk ve İdarecilik Yüksek 
Okulu Mezunları Derneği (SİYOMDER) ile ilişkileri geliştirerek, 
KAYUD ile ortak faaliyetler gerçekleştirmelerini teşvik etmek. 

Öğretim ve
Yetiştirme 
Şb.

+ + + +

Enstitü mezunlarını içeren bir kitapçığın hazırlanmasını 30.6. 
sağlamak. 

Öğretim ve
Yetiş.  Şb. +

Öğrenci kantinini yeniden düzenlemek, mobilya ve diğer araç- 30.7. 
gereci yenilemek. 

Genel
Sekreterlik +

Enstitü öğretim üye ve yardımcılarının çalışma odalarının 30.8. 
mobilya ve diğer gereçlerinin yenilenmesini sağlamak. 

Genel
Sekreterlik

+

Enstitü personeli için kamp olanakları yaratmak.30.9. Genel
Sekreterlik +

Araştırma ve İnceleme gezilerini dönemlik hale getirerek sayısını 30.10. 
artırmak. 

Öğretim ve
Yetiş.  Şb. + + + + +

Yurt koşullarını iyileştirmek. Bu amaçla gereken yatırımı 30.11. 
yapmak.

Genel
Sekreterlik +

Çarşamba Konferanslarını kurumlaştırmak.30.12. Öğretim ve
Yetiş. Şb. + + + + +

Yurt-dışına düzenlenen, eğitim ve araştırma gezilerinin farklı 30.13. 
ülkelere yapılmasının olanaklarını yaratmak. 

Genel 
Müdürlük +

Enstitü binasının bakım ve onarımında daha etkin olmayı 30.14. 
sağlamak

Genel  
Sekreterlik +
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ  İLE KAYNAK İHTİYACI

İDARE DÜZEYİNDE YÜRÜTÜLEN HİZMETLER TABLOSU 

DARE DÜZEY NDE YÜRÜTÜLEN H ZMETLER TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Harcama Birimi Ad 40.07.00.02 - GENEL SEKRETERL K

Hizmet Ad Genel Sekreterlik

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Ekonomik Kod (I.Düzey) Bütçe Ödene i 
Bütçe D  kaynaklar

Toplam
Döner Sermaye Di er Yurt çi Yurt D 

01 Personel Giderleri 1.465.000,00 1.465.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 246.000,00 246.000,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1.477.000,00 1.477.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 270.000,00 270.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Kaynak htiyac 3.458.000,00 0,00 0,00 0,00 3.458.000,00

ebutce Tablo2
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HARCAMA BİRİMİ PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOLARI
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOLARI
2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef Orta Do u ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birli ini kurmak.

Performans Hedefi Birli e üye yaplacak ülke says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Bölge birli ini ya ama geçirmek ve birli in çal malarna yönetsel destek olmak için; 
TODA E bünyesinde, TODA E Kurulu  Yasas’nn 2-e maddesine dayanarak, Orta Do u ve 
Asya D  li kiler Merkezini (OAD M) kurmak ve ilgili mevzuat hazrlamak. Merkezin ayn 
zamanda, TODA E’nin d  ili kilerinin koordinasyonu görevini yerine getirmesini sa lamak.

0,00 0,00 0,00

2

Merkez için, TODA E binasnda bir büro ve gerekli tüm araç ve gereçleri tahsis etmek; bir 
merkez müdürü atamak ile en az iki uzman personel çal trmak. Merkezde görev yapacak 
uzman personelin yabanc dil bilgisine sahip olanlardan atamak ya da görevlendirmek.

39.600,00 42.628,00 45.612,00

3

Bölge Birli i’nin ana statüsünü hazrlamak

0,00 0,00 0,00

4

Bölge birli inin çal malarna ulusal mali kaynak yaratmaya yönelik olarak ba ta T KA 
olmak üzere di er devlet kurumlar ile i birli i yapmak. 0,00 0,00 0,00

5

Bölge Birli inin çal malarnn, TODA E bünyesinde sürdürülmesinin olanaklarn yaratmak. 
Birli e, TODA E Orta Do u ve Asya D  li kiler Merkezi’nin sekreterya hizmeti sunmasn 
sa lamak. Birlik tam olarak kuruldu unda, birli in genel sekreterinin uluslararas memur 
statüsünde olmasn sa lamak.

0,00 0,00 0,00

6

Bölge Birli inin olu turulup üyelerden aidat alnarak maliyet kar lama uygulamas ya ama 
geçirilinceye kadar yaplacak tüm harcamalar için, TODA E Orta Do u ve Asya D  li kiler 
Merkezi’ne ek mali katk sa lamak.

0,00 0,00 0,00

7

Bölge Birli i bünyesinde, birli i olu turan ülkelerde, dönü ümlü olarak yaplmak üzere, 
uluslararas e itim programlar gerçekle tirmek. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 39.600,00 42.628,00 45.612,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 138.320,00 150.476,00 171.000,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 177.920,00 193.104,00 216.612,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 177.920,00 193.104,00 216.612,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 177.920,00 193.104,00 216.612,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Orta Do u ve Asya bölgesindeki ülkelerden kamu yönetimi enstitüsü olmayanlar saptamak ve kurulmas yönünde giri imleri 
ba latmak, gereken anla malar yapmak.

Performans Hedefi Kamu yönetimi enstitüsü olmad  saptanacak ülke says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi enstitüsü olmayan ülkeleri belirlemek.

0,00 0,00 0,00

2
Kurulacak olan kamu yönetimi enstitüleri için alt yap deste i sa lamak

0,00 0,00 0,00

3
Kurulacak olan kamu yönetimi enstitüleri için ö retim üyesi yeti tirilmesini olanaklarn 
yaratmak. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Orta Do u ve Asya bölgesindeki ülkelerin kurulmu  olan kamu yönetimi enstitüleri ile ortak e itim, ara trma ve yayn 
faaliyetleri yürütmeye yönelik olarak i birli i anla malar yapmak.

Performans Hedefi E itim, ara trma ve yayn konusunda i birli i yaplacak ülke says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Kazakistan Devlet ve Yerel Yönetim Enstitüsü ile kamu yönetimi konusunda ortak e itim 
ve yayn projeleri gerçekle tirmek için çal malar ba latmak. 6.000,00 6.385,00 7.434,00

2

Kazakistan Cumhurba kanl na ba l letme, Ekonomi ve Stratejik Ara trmalar Enstitüsü 
(KIMEP) ile i birli i yaparak ortak ara trma projeleri gerçekle tirmek 0,00 0,00 0,00

3

Azerbaycan Devlet darecilik Akademisi ile kamu yönetimi alannda e itim, ara trma ve 
yayn konularnda i birli ini geli tirmek. 5.000,00 6.000,00 6.000,00

4

Krgzistan Yönetim Akademisi ile kamu yönetimi alannda, e itim, ara trma ve yayn 
konularnda i birli i yapmak. 14.000,00 14.000,00 14.000,00

5

Özbekistan Cumhurba kanl  Devlet ve Cemiyet Kurulu u Akademisi ile kamu yönetimi 
alannda, e itim, ara trma ve yayn konularnda i birli i yapmak. 0,00 0,00 0,00

6

Rusya ve Beyaz Rusya Kamu Yönetimi Akademileri ile kamu yönetimi alannda e itim, 
ara trma ve yayn projeleri geli tirmek, ortak bilimsel etkinlikler düzenlemek. 0,00 0,00 0,00

7

Ukrayna Kamu Yönetimi Akademisi ile kamu çal anlarnn e itimi ve akademik toplantlar 
gerçekle tirmek için çal malar ba latmak. 0,00 0,00 0,00

8

TODA E’nin KKTC’deki e itim, ara trma ve yayn faaliyetleri-ni geli tirmek. Lefke Avrupa 
Üniversitesi ve TODA E arasnda imzalan bir anla ma ile kurulan Akdeniz ve Orta Do u 
Ara trma Merkezi’nin KKTC kamu personelinin e itimi konusundaki faa-liyetlerini 
ba latmak ve sürdürmek.

0,00 0,00 0,00

9

Orta Do u ve Kuzey Afrika ülkeleri ile kamu yönetimi alannda i birli i frsatlar yaratmak.

0,00 0,00 0,00

10

Pakistan Ulusal Kamu Yönetimi Enstitüsü (NIPA), Pakistan Kamu Görevlileri E itim Ba  
Enstitüsü’ne ba l Pakistan dari Personel Koleji (Lahor) ve Pe aver Amme daresi Ulusal 
Enstitüsü ile ortak e itim ve ara trma çal malarn arttrmak.

0,00 0,00 0,00

11

Do u Avrupa ve Balkan ülkeleri ile kamu yönetimi alannda ortak bilimsel (uluslararas 
konferans, seminer, çal tay vb), faaliyetler gerçekle tirmek.Kosova’da kamu yönetimi ile 
ilgili bir e itim ve ara trma merkezi kurmak.Kosova ile ö renci yeti tirme program 
ba latmak.

4.167,00 4.559,00 4.992,00

12

Çin ile kamu yönetimi alannda e itim ve ara trma konularnda i birli ini geli tirmek.

6.000,00 6.385,00 7.434,00

Genel Toplam 35.167,00 37.329,00 39.860,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 104.327,00 112.567,00 125.360,00

ebutce Tablo6

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 104.327,00 112.567,00 125.360,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 104.327,00 112.567,00 125.360,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Uluslararas Yönetim Bilimleri Enstitüsü’ne (UYBE-IIAS), Orta Do u ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birli ini, 
bölgesel üye olarak dahil etmek.

Performans Hedefi IIAS’daki dönü türülecek olan üyeli in niteli i (bölgesel üyelik).

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
TODA E’nin UYBE-IIAS içindeki statüsünü bölge merkezi konumuna yükseltmek.

0,00 0,00 0,00

2
UYBE/IIAS-IASIA ile Orta Do u-Asya ülkeleri arasnda i birli i konusunda köprü enstitü 
rolünü yerine getirmeye yönelik anla malar yapmak. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Birle mi  Milletler (BM-UN), Ekonomik ve Sosyal li kiler Bölümü (UNDESA) Kamu Yönetimi ve Kalknma Yönetimi Birimi 
(DPADM) ile ili kileri geli tirmek, BM Kamu Yönetimi Programnda etkin olarak rol almak.

Performans Hedefi
BM kamu yönetimi program ile ilgili toplanacak doküman says.
Hazrlanacak rapor says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Birle mi  Milletler Kamu Yönetimi Uzmanlar Komitesi (CEPA) çal malarn izlemek ve 
katlm için gerekli çal malar ba latmak. 0,00 0,00 0,00

2
Birle mi  Milletler Kamu Yönetimi Uzmanlar Komitesi’nin (CEPA) yllk toplantlarna 
katlmak için çal malar ba latmak. 6.000,00 0,00 0,00

3
TODA E’nin BM ile olan ili kisini öne çkarmaya ve bu ili kiyi tantmaya yönelik etkinlikler 
düzenlemek. 500,00 550,00 600,00

4
Orta Do u ve Asya Bölge Birli inin web sitesini olu turarak bu sitenin, Birle mi  Milletler 
Kamu Yönetimi A  (UNPAN) ile internet temelli i birli ini gerçekle tirmek. 0,00 0,00 0,00

5
BM Kamu Yönetimi Programnn, yayn ve dokümanlarn temin etmek, gerekti inde bu 
yayn ve dokümanlardan Türkiye’deki kamu yönetimi bölümlerinin yararlanmalarn 
sa lamak.

600,00 630,00 690,00

6
Birle mi  Milletler (BM-UN) Ekonomik ve Sosyal li kiler Bö-lümü (UNDESA) Kamu 
Yönetimi ve Kalknma Yönetimi Birimi (DPADM) ile ili kileri geli tirmek için, Birle mi  
Milletler Kalknma Program’yla (UNDP) ortak çal malar ba latmak.

0,00 0,00 0,00

7
Enstitü bünyesinde, BM (CEPA) Bürosu olu turmak. Büro için, gerekli araç, gereç ve insan 
kayna n sa lamak. 25.780,00 25.993,00 28.463,00

8
BM Kamu Yönetimi Program ile, ortak kongre, konferans düzenlemek, ortak yayn 
yapmak ve di er etkinlikleri yerine getirmek. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 32.880,00 27.173,00 29.753,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 103.740,00 112.857,00 128.250,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 136.620,00 140.030,00 158.003,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 136.620,00 140.030,00 158.003,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 136.620,00 140.030,00 158.003,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve 
Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

Hedef Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA) ile ili kileri geli tirmek.

Performans Hedefi Varolan ili kiler sürdürülecek olan uluslararas kurum (EGPA).

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Fransa ile yürütülen e itim konusundaki i birli inin artrlarak sürdürülmesi.

6.000,00 0,00 0,00

2
Di er Avrupa ülkeleri ile kamu yönetimi konusunda e itim, ara trma ve bilimsel 
etkinlikleri geli tirmek. Bu yönde olmak üzere, OECD SIGMA ile ili ki kurmak. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 6.000,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 75.238,00 85.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 75.160,00 75.238,00 85.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 75.238,00 85.500,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu yönde gerekli 
üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef Uluslararas Yönetim Bilimleri Enstitüsü’nün (UYBE-IISA) Ulusal Seksiyonu (UYBETUS) olmak i levini öne çkarmak.

Performans Hedefi Ulusal seksiyon olarak düzenlenecek konferans sempozyum ve di er etkinliklerin says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Uluslararas Yönetim Bilimleri Enstitüsü’nün uluslararas düzeydeki yayn, konferans-
sempozyum ve benzeri etkinliklerinden TODA E ve Türkiye’deki tüm kamu yönetimi 
bölümlerinin yararlanmalarn kolayla trmak.

3.000,00 3.000,00 3.000,00

2

Ulusal Seksiyon olarak, kamu yönetimi ile ilgili, konferans, sempozyum ve çal taylar 
düzenlemek. Bu etkinlikleri, sürekli tekrarlanr hale dönü türmek. TODA E’nin üniversiteler 
ile olan ortak akademik etkinliklerini, Ulusal Seksiyon olarak yürütmesine a rlk vermek.

1.000,00 0,00 0,00

Genel Toplam 4.000,00 3.000,00 3.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 73.160,00 78.238,00 88.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 73.160,00 78.238,00 88.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 73.160,00 78.238,00 88.500,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu yönde gerekli 
üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef TODA E’nin kamu yönetimi alannda “kabul edilmi -akredite” kurum olmasn sa lamak.

Performans Hedefi Akreditasyon süreci ile ilgili çal malar sürdürülecek.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Akredite olmak ve bunun için gereken anket, özde erlendirme raporu v.b. çal malar 
yapmak. 2.000,00 0,00 0,00

2
Kamu Yönetimi Akreditasyon Avrupa Kurumu’na (EAPAA) üye olmak ve üyeli i sürdürmek.

7.000,00 8.000,00 9.000,00

Genel Toplam 9.000,00 8.000,00 9.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 78.160,00 83.238,00 94.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 78.160,00 83.238,00 94.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 78.160,00 83.238,00 94.500,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu yönde gerekli 
üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef
ki ylda bir, TODA E genel müdürünün yapaca  ça ryla, Türkiye’deki tüm kamu yönetimi bölüm ba kanlarnn katlaca , 

kamu yönetimi ders programlarn geli tirmeye yönelik çal tay düzenlemek.

Performans Hedefi Düzenlenecek olan çal tay says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
ki ylda bir, TODA E genel müdürünün yapaca  ça ryla, Türkiye’deki tüm kamu yönetimi 

bölüm ba kanlarnn katlaca , kamu yönetimi ders programlarn geli tirmeye yönelik 
çal tay düzenlemek.

500,00 0,00 550,00

Genel Toplam 500,00 0,00 550,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 37.619,00 43.300,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 35.080,00 37.619,00 43.300,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 37.619,00 43.300,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu yönde gerekli 
üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef KAYFOR çal malarnda ve yaplanmasnda etkin olarak yer almak.

Performans Hedefi KAYFOR’da sadece bildiri sunacak olan ö retim üye ve/veya yardmclarnn says

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1 KAYFOR çal malarnda ve yaplanmasnda etkin olarak yer almak. 500,00 550,00 600,00

Genel Toplam 500,00 550,00 600,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 38.169,00 43.350,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 35.080,00 38.169,00 43.350,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 38.169,00 43.350,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu yönde gerekli 
üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef
Enstitünün akademik kapasitesini güçlendirmek için, genel müdürlük bünyesinde yürütülen akademik faaliyeti, Yüksek 
Ö retim Mevzuat do rultusunda yeniden yaplandrmak.

Performans Hedefi Akademik örgütlenmeyi yeniden yaplandrmaya yönelik çal malar ba latlacak

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

TODA E’nin akademik etkinli ini, anabilim dal temelinde örgütlendirmek ve bu yönde 
enstitünün çal ma alan ile ilgili anabilim dallarn olu turmak ve tüm bu etkinlikleri 
düzenleyen TODA E Akademik Te kilatlanma Yönetmeli ini çkarmak; bu Yönetmeli in 
hükümleri do rultusunda di er yönet-meliklerde de i iklik yapmak.

0,00 0,00 0,00

2

Anabilim dal temelinde örgütlenmeyi desteklemek do rultusunda, Enstitünün mevcut 
akademik personelinin ö retim üyeli ine yükseltmeye te vik etmek. Bu yönde olmak 
üzere, ara trma, yayn ve di er akademik faaliyetlerini desteklemek.

1.246.753,00 1.354.105,00 1.429.059,00

3

Akademik personeli yetersiz anabilim dallar için yeni asistanlar alnmas için snav açmak.

0,00 0,00 0,00

4

Enstitünün akademik kadrosunun; yurt d  burs programla-rndan yararlanmalar, kongre, 
konferans ve sempozyumlara katlmlar v.b. konularda yönlendirilmesi ve desteklenmesi 
yönünde akademik ve mali olanaklar sa lamak.

6.000,00 6.385,00 7.434,00

5

Enstitünün akademik kariyer yaplanmasna, yardmc doçentlik kadrosunun eklenmesi için 
gerekli çal malar ba latmak.

0,00 0,00 0,00

6

Enstitünün ö retim kadrosunu güçlendirmek için, anabilim dallarnn 5 yllk insan gücü 
planlar yapmalarn sa lamak ve akademik personel alm ve yeti tirme politikasn bu 
planlara göre gerçekle tirmek.

0,00 0,00 0,00

7

Enstitü d  ö retim üyelerinin seçiminde ölçütler olu turmak.

0,00 0,00 0,00

8

Benzer e itim veren yurtd  kurumlarla, yabanc ö retim üyesi de i imini sa lamak.

0,00 0,00 25.157,00

Genel Toplam 1.252.753,00 1.360.490,00 1.461.650,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 242.060,00 263.333,00 299.250,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef TODA E’nin kamu yönetimi ve ilgili alanlara yönelik olarak yürüttü ü ders programlarn gözden geçirmek ve geli tirmek.

Performans Hedefi Ders program, prog-ram kurulunda her akademik yl ba nda gözden geçirilecek.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

TODA E lisansüstü ders programlarnda, kamu yönetiminin disiplinleraras niteli i 
kapsamnda, ilgili disiplinleri içerecek biçimde ders çe itlili ini sa lamak. Ders program ile 
olu turulacak olan anabilim dallar arasnda ili kiyi gözetmek; program a rl nn, anabilim 
dallarnn kapsamn olu turan bilim dallar esasna dayandrmak.

0,00 0,00 0,00

2

Zorunlu ve seçmeli, temel dersleri belirlemek. Bu konuda, bir temel ders havuzu 
olu turmak. 0,00 0,00 0,00

3

TODA E’nin düzenledi i, kamu yönetimi ders program çal tay sonuçlarn, enstitü 
programna yanstmak. 0,00 0,00 0,00

4

Enstitüye alnan yüksek lisans ve doktora ö renci kalitesini yükseltmeye yönelik olarak, 
yazl ve sözlü snavlarn yapl  biçimi ile snav sorularn geli tirmek. 250.000,00 275.000,00 300.000,00

5

Her ders yl ba nda ö rencilere da tlmak üzere, ders içeriklerini kapsayan bir kitapçk 
hazrlamak veya web’de yaynlamak. 1.000,00 0,00 0,00

6

Ders seçim sisteminde de i iklik yaplarak, derslere yönelik dan manlk görevi ile ders 
kayt i lemini birbirinden ayrmak; ders dan manl nn ö retim üye ve yardmclarnca 
yerine getirilmesi, ders kayt i lemlerinin ise, ö renci ya da ilgili görevliler tarafndan 
elektronik ortamda yaplmasn sa lamak.

0,00 0,00 0,00

7

Yüksek lisans giri  sözlü snav, tezsiz yüksek lisans yeterlilik sözlü snav, doktora 
yeterlilik snav sözlü a amas, snav tutana  olu turularak, üniversitelerdeki uygulamay 
temel alp, de erlendirmeye ili kin asgari ölçütlere yer vermek.

0,00 0,00 0,00

8

Her yar yl sonunda, tüm programlar kapsayacak biçimde, ö rencilere, aldklar ders ve 
ilgili ö retim üyesi ile, her akademik yl sonunda programn bütününü ili kin anket 
uygulamak.

0,00 0,00 0,00

9

Anket sonuçlarn, ilgili ö retim üyesine göndermek, programn geneline ili kin sonuçlar 
enstitü ilan panosunda ilan etmek. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 251.000,00 275.000,00 300.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 553.280,00 601.904,00 684.000,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 804.280,00 876.904,00 984.000,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 804.280,00 876.904,00 984.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 804.280,00 876.904,00 984.000,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef
Doktora programn, yönetim bilimleri alannda, ayrcalkl bir konuma yükseltmek. Bu amaçla, program hem kamu 
görevlileri için tercih edilebilir klmak hem de kamu yönetimi alannda ö retim üyesi yeti tirme amacna hizmet etmesini 
sa layc yönde geli tirmek

Performans Hedefi Doktora program ders içerikleri enstitü web sitesinde yaynlanacak

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Doktora programnn ta ra üniversitelerinin kamu yönetimine yönelik ö retim eleman 
gereksinimlerini kar lamak do rultusunda kullanlmasn sa lamak için Yüksek Ö retim 
Kurulu ile gerekli görü meleri ba latmak. Bu yönde, ö retim üyesi yeti tirme program 
(ÖYP) olu turmak ve gerekli snavlar açmak. Bütçeye, bu konuyla ilgili kayna n 

0,00 0,00 0,00

2

Doktora ders programnn içeri ini, yönetim bilimlerini geni  anlamda yani kamu yönetimi 
bütününde dü ünerek yeniden gözden geçirmek.

aktarmn gerçekle tirmek

0,00 0,00 0,00

3

Doktora programna devam edecek kamu görevlilerinin yasal izinli saylmalar için gereken 
düzenlemeyi gerçekle tirmek do rultusunda giri imlerde bulunmak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef Spor yönetimi yüksek lisans program açmak.

Performans Hedefi Spor yönetimi program açlacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Programn giri  ko ullar ile verilecek olan dersleri saptamak.

20.000,00 22.000,00 25.000,00

2
Programn, gündüz program olarak açlmas yönünde giri imlerde bulunmak. Bu 
do rultuda olmak üzere, programn Ankara d ndaki kamu görevlilerine açlmasn 
sa lamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef Sa lk yönetimi yüksek lisans program açmak.

Performans Hedefi Sa lk yönetimi program açlacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Programn giri  ko ullar ile verilecek olan dersleri saptamak.

20.000,00 22.000,00 25.000,00

2
Programn, gündüz program olarak açlmas yönünde giri- imlerde bulunmak. Bu 
do rultuda olmak üzere, programn Ankara d ndaki kamu görevlilerine açlmasn 
sa lamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef
Kolluk ve adalet yönetimi yüksek lisans programlar için, Adalet Bakanl  ve çi leri Bakanl  ile i birli i yaplarak, 
gereksinim anketi uygulamak; bu anketin sonuçlarna göre ilgili programlar yeniden gözden geçirmek, gerekli iyile tirmeleri 
yapmak.

Performans Hedefi Her yl 2 programa, alnacak ö renci says .

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Kolluk ve adalet yönetimi yüksek lisans programlar için, Adalet Bakanl  ve çi leri 
Bakanl  ile i birli i yaplarak, gereksinim anketi uygulamak; bu anketin sonuçlarna göre 
ilgili programlar yeniden gözden geçirmek, gerekli iyile tirmeleri yapmak.

40.000,00 44.000,00 50.000,00

Genel Toplam 40.000,00 44.000,00 50.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 103.740,00 112.857,00 128.250,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 143.740,00 156.857,00 178.250,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 143.740,00 156.857,00 178.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 143.740,00 156.857,00 178.250,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef
E itim yönetimi yüksek lisans programnn, ders çe itlili ini artrmak, programn kurumsalla masn sa layacak, alanla ilgili 
ö retim üyesi yeti mesini te vik etmek ve asistan alnmasn sa lamak.

Performans Hedefi Her yl, ortalama olarak alnacak ö renci ve asistan says.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
E itim yönetimi yüksek lisans programnn, ders çe itlili ini artrmak, programn 
kurumsalla masn sa layacak, alanla ilgili ö retim üyesi yeti mesini te vik etmek ve 
asistan alnmasn sa lamak.

20.000,00 22.000,00 25.000,00

Genel Toplam 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef Ksa süreli e itim programlarnda yenilikler geli tirmek ve paket program saysn artrmak.

Performans Hedefi Ksa süreli e itim programlarn tantc faaliyetler artrlacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Türk kamu yönetimin ksa süreli e itim gereksinimini saptamaya yönelik olarak Devlet 
Personel Ba kanl  ve Devlet Planlama Te kilat ile i birli i yaplarak bir anket uygulamak 
ve gerekli ortak çal malar yapmak. Bu anket sonuçlarna gö-re, Sürekli E itim Merkezi 

100.000,00 110.000,00 125.000,00

2

Yerel yönetimlerin (belediye, il özel idaresi) ksa süreli e itim gereksinimlerini saptamaya 
yönelik olarak, çi leri Bakanl  ile i birli i yaplarak bir anket uygulamak ve gerekli ortak 
çal malar yapmak. Bu anket sonuçlarna göre, Yerel Yönetimler Ara trma ve E itim 

programn gözden geçirmek

0,00 0,00 0,00

3

Merkezinin programlarn gözden geçirmek
Uluslararas ksa süreli e itim programlar açmak.

5.000,00 5.000,00 5.000,00

4

Ksa süreli e itim programlarnn yürütülmesine yönelik genel ilkeleri içeren bir çerçeve 
yönetmelik hazrlamak. SEM d ndaki merkezlerin ksa süreli e itim program açmalar ile 
ilgili ilkeler olu turmak. Programn hazrlaycs (ilgili merkez) ve yürütücüsü (SEM) 

0,00 0,00 0,00

5

ayrmn yapmak
Sem program kurulunun olu umunu yeniden yaplandrmak,Kurulun üyelerinin, ö retim ve 
yeti tirme ube müdürü, ara trma ve e itim merkez müdürleri ile seçilmi  ö retim üyesi 
/üyelerinden olu masn sa lamak.

0,00 0,00 0,00

6

Ksa süreli e itim programlarnn (SEM, YYAEM, HADM, yeni kurulacak olan merkezler) 
ders içeriklerini kapsayan bir kitapçk basmak veya kurumun web sitesinde yaynlamak. 2.000,00 0,00 0,00

7

Sürekli e itim merkezinin alt yapsn geli tirmek ve personel saysn artrmak. SEM 
derslerinin verilece i ayr bir (akll snf) snf düzenlemek. 10.000,00 0,00 0,00

8

nsan Haklar Ara trma ve Derleme Merkezi’nde, insan haklar ile ilgili ksa süreli e itim 
programlar ba latmak. Bu konuda ba ta, çi leri Bakanl  ve Milli E itim Bakanl  ile 
gerekli görü meleri ba latmak.

0,00 0,00 0,00

9

Ksa süreli e itim programlarndan sonra, dersler, ilgili ö retim üye ve görevlileri ile 
programn geneline yönelik olarak anket uygulamak; anket sonuçlarn ders açlmasnda 
temel ölçüt olarak almak.

0,00 0,00 0,00

10

Kamu Diplomasisi programn geli tirmek, programn kurumsalla masn sa layc önlemler 
almak; programn yürütümü için ek kaynak sa lamak. 40.000,00 44.000,00 50.000,00

Genel Toplam 157.000,00 159.000,00 180.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 138.320,00 150.476,00 171.000,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 295.320,00 309.476,00 351.000,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 295.320,00 309.476,00 351.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 295.320,00 309.476,00 351.000,00

ebutce Tablo6
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Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik 
çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

Hedef Uzaktan e itimin gerçekle tirilmesi için çal malar ba latmak.

Performans Hedefi Uzaktan e itime yönelik bir çal ma ve proje kurulu olu turulacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Uzaktan e itimin kapsam ve içeri inin belirlenmesi için ilkeler olu turmak.

0,00 0,00 0,00

2
Uzaktan e itimin altyapsn olu turmaya yönelik gerekli yatrmlarn yaplmasn ve bu 
konuda gerekli çal malarn ilgili birim tarafndan yürütülmesini sa lamak. 40.000,00 0,00 0,00

Genel Toplam 40.000,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 150.476,00 0,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 40.000,00 150.476,00 0,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 40.000,00 150.476,00 0,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 40.000,00 150.476,00 0,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde yaplan ara trmalar 
destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma tekelini güçlendirmek.

Hedef
Kamu yönetimi alannda yaplan ara trmalar desteklemeye yönelik bir fon olu turulmas için gerekli çal malar ba latmak 
ve TODA E bütçesinde bilimsel ara trmalar için harcama kalemi olu turmak.

Performans Hedefi Görü me ba latlacak kamu kurulu lar (Maliye Bakanl  ve DPT).

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Ara trma ve Yardm ubesinin faaliyetlerini enstitü bütününde koordine etmek ve genel 
ilke kararlarn almak üzere, Ara trma Kurulu olu turmak. Kurulun, Genel Müdürün 
ba kanl nda, ara trma ve yardm ube müdürü, ilgili merkez müdürleri ile yürütme 
kurulu tarafndan seçilmi  ö retim üyesi/üyelerinden olu masn sa lamak.

0,00 0,00 0,00

2

Enstitü ö retim üye ve yardmclarnn hem akademik yükselmeye yönelik hem de 
ba msz olarak, kamu yönetimi kuram ve uygulamas, di er ba lantl disiplinlerle ilgili 
ara trmalar yapmalarn sa lamak; mali kaynak temin etmek. Bu konuda Ara trma 
Kurulunu yetkili klmak.

17.000,00 18.000,00 21.000,00

3

Ara trma kalemi kapsamndaki harcamalarn, enstitü ö retim üye ve yardmclarnn 
Enstitünün süreli yaynlarnda (sadece Amme daresi Dergisi ve Ça da  Yerel Yönetimler 
dergileri için) yaynlanacak olan makaleleri için telif ödemesi kapsamnda da kullanlmasn 
sa lamak.

3.000,00 3.300,00 3.600,00

4

Ara trma ve Yardm ubesinin yapaca  ara trmalarda, üniversite ö rencilerinin part-
time olarak çal masn sa layc düzenlemeler yapmak, gerekli kayna  sa lamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 20.000,00 21.300,00 24.600,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 96.538,00 110.100,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 89.160,00 96.538,00 110.100,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 96.538,00 110.100,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde yaplan ara trmalar 
destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma tekelini güçlendirmek.

Hedef Türkiye’de kamu yönetimi ara trmalarn destekleyen fon olu turan ve kaynak da tan bir kurum olmak.

Performans Hedefi Fon olu turmayla ilgili mevzuat çkarlacak

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1 TÜB TAK ve DPT ile benzeri kurumlarla i birli i yaplarak, kamu yönetimine yönelik genel 
ara trmalara yönelik kaynak sa lamak.

0,00 0,00 0,00

2 AB, UNDP, Avrupa Konseyi gibi uluslararas kurulu lardan, kamu yönetimine yönelik genel 
ara trmalar için ara trma fonu sa lamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde yaplan ara trmalar 
destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma tekelini güçlendirmek.

Hedef Bilgi teknolojileri alannda ara trmalar yapmak ve Türk Kamu Yönetiminin saysal veri tabann olu turmak.

Performans Hedefi Bilgi teknolojileri ile ilgili kurumla maya yönelik faaliyetler ba latlacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Enstitü bünyesinde, bilgi teknolojileri konusunda, ara trma ve e itim faaliyetlerini 
yürütecek bir merkez kurmak ve ilgili mevzuat çkarmak. 0,00 0,00 0,00

2

Merkez için, TODA E binasnda bir büro ve gerekli tüm araç ve gereçlerin tahsis etmek; 
bir merkez müdürü atamak ile yeteri kadar uzman personel çal trmak. 24.100,00 23.630,00 25.875,00

3

Türk kamu yönetimin saysal veri tabann olu turmak ve bu tabann ilgili merkez 
bünyesinde yürütülmesini sa lamak. Bu amaçla, Türkiye statistik Kurumu ile bir ortak 
çal ma protokolü imzalayarak, Kamu Yönetimi Saysal Veri Taban (KAYSAV) projesini 
ya ama geçirmek.

100.000,00 40.000,00 46.000,00

Genel Toplam 124.100,00 63.630,00 71.875,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 193.260,00 138.868,00 157.375,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 193.260,00 138.868,00 157.375,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 193.260,00 138.868,00 157.375,00

ebutce Tablo6
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü / 2009 Performans Programı
2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde yaplan ara trmalar 
destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma tekelini güçlendirmek.

Hedef
Türkiye’de insan haklar alannda, bilimsel ve uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak bu amaçla ilgili bütçe kaleminden 
yararlanmak

Performans Hedefi Uluslararas insan haklar hukuku konu-sunda ksa süreli e itim yaplacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Üniversitelerin insan haklar merkezleri ve sivil toplum kurulu lar ile ortak çal malar 
yürütmek. Bu do rultuda, gerekli görü meleri ba latmak. 0,00 0,00 0,00

2
nsan haklar konusunda, AB kaynaklarndan yararlanlabilecek ara trma projeleri 

geli tirmek. 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Genel Toplam 6.000,00 6.000,00 6.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 81.238,00 91.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 75.160,00 81.238,00 91.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 81.238,00 91.500,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi ve yönetim alannda kamu kurum ve kurulu lar ile sivil toplum örgütlerine dan man kurulu  olarak hizmet 
vermek.

Hedef
Enstitünün, kamu yönetimi alanndaki kuramsal ve uygulamal deneyiminin, kamu kurulu larnn yeniden yaplanma ve 
sürekli geli me gereksinimlerini kar lamaya yönelik olarak kullanlmasn sa lamak.

Performans Hedefi
Kamu kurulu larnn örgütsel düzeyde yeniden yaplanma gereksinimlerini saptamak için görü meler ba latlacak kurum 
(Ba bakanlk).

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Genel program kurulu ile SEM program kurulunun birlikte TODA E Dan ma Kurulu i levini 
görmesi sa lanarak, dan man kurum olma i levine kurumsal zemin yaratmak. 0,00 0,00 0,00

2
Enstitünün, kurum olarak, norm-kadro, stratejik planlama, yeni kamu yönetimi 
örgütlenme yakla mlar ve küreselle me konularnda, kamu kurulu larna dan manlk 
yapmasn sa lamak ve bu yönde tantc çal malar ba latmak.

500,00 0,00 0,00

Genel Toplam 500,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 69.660,00 75.238,00 85.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 69.660,00 75.238,00 85.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 69.660,00 75.238,00 85.500,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi ve yönetim alannda kamu kurum ve kurulu lar ile sivil toplum örgütlerine dan man kurulu  olarak hizmet 
vermek.

Hedef
Enstitünün, kamu yönetimi, yönetim-örgütlenme konusundaki bilgi ve deneyiminden, sivil toplum örgütlerinin yararlanmasn
sa lamak; gerekti inde bu i levinin kapsamn özel sektöre do ru geni letmek.

Performans Hedefi Görü me yaplacak olan sivil toplum örgütü says (en az 2).

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Sendikalar, dernekler, vakflar, kamuya yararl derneklerin, kamu yönetimi, yönetim 
örgütlenme konusundaki gereksinimlerine yant vermek; bu do rultuda tantc 
etkinliklerde bulunmak.

500,00 0,00 0,00

2
Gerekti inde, sivil toplum örgütleri ile birlikte, ortak ara trma çal malar ve yaynlar 
yapmak ile ortak sempozyum, kongre ve çal taylar düzenlemek. 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Genel Toplam 1.500,00 1.000,00 1.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 70.660,00 76.238,00 86.500,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 70.660,00 76.238,00 86.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 70.660,00 76.238,00 86.500,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini sa lamak ve bu yönde kaynak 
yaratmak.

Hedef TODA E yayn biriminin, yaynevi mant nda örgütlenmesini sa lamak.

Performans Hedefi
TODA E yayn biriminin, “ulusal” nitelikli “yaynevi” oldu u gerekçelendirilecek ve bunun resmi olarak tescil edilmesi için 
gereken giri imler ba latlacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Üç yllk süreyi kapsayan, TODA E yayn plann yapmak. Yayn plannda, TODA E’nin yayn 
ilkelerini belirlemek ve mali tahminlere yer vermek. 24.000,00 26.000,00 29.000,00

2
Yayn bürosunda görevlendirilmek üzere, masaüstü yaynclk konusunda deneyimli uzman 
dizgici ve grafiker istihdam edilmesini sa lamak. Yeni yayn uzman alnmasn sa lamak. 17.000,00 19.000,00 21.000,00

3
TODA E yaynlarnn da tmnn, ulusal düzeyde da tm yapan irketlere öncelikle 
verilmesini sa lamak; da tm artnamesini, yaynlarn tantm ve pazarlanmasnda ilgili 
da tm irketinin yükümlülüklerini artrc biçimde yeniden düzenlemek.

0,00 0,00 0,00

4
Kamu yönetimi alannda güncel ve bilinen ile klasik niteli ine sahip yabanc dilde temel 
kitaplarn çevirisini yaparak, yaynlamak. 1.500,00 0,00 0,00

5
nsan haklar ile ilgili ortaö retim kurumlarnda okutulacak veya önerilecek nitelikte ders 

kitab yaynlamak. 500,00 0,00 0,00

6
TODA E yaynlarnn di er kamu kurum ve kurulu lar ile üniversitelerle kar lkl de i imini 
sa layc çal malarn saysn artrmak. 0,00 0,00 0,00

7
TODA E yayn katalogunu hazrlamak ve yaynlamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 43.000,00 45.000,00 50.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 103.740,00 150.476,00 128.250,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 146.740,00 195.476,00 178.250,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 146.740,00 195.476,00 178.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 146.740,00 195.476,00 178.250,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini sa lamak ve bu yönde kaynak 
yaratmak.

Hedef
TODA E süreli yaynlarnn uluslararas geçerlili ini sa lamak ve sürekli yenilenmelerini gerçekle tirmek için olanak 
yaratmak.

Performans Hedefi
Enstitü süreli yaynlarnn, uluslararas geçerlili ini sa lamak için, gereken ba vurular yaplacak, yaplan ba vurular takip 
edilecek

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Amme daresi Dergisi’nin, Social Science Citation Index (SSCI)’e girmesini sa lamak.

22.000,00 24.000,00 27.000,00

2
Ça da  Yerel Yönetimler Dergisinin, Social Science Citation Index (SSCI)’e girmesini 
sa lamak. 22.000,00 24.000,00 27.000,00

3
Süreli yaynlarn dan ma kurullarnda, IASIA, IIAS ve EGPA üyelerine yer vermek.

0,00 0,00 0,00

4
Turkish Year Book of Human Rights ve nsan Haklar Yll ’nn yine her yl çkarlmasn 
sa lamak. Turkish Year Book of Human Rights’ uluslararas insan haklar kurulu larna 
düzenli olarak göndermek.

1.500,00 1.500,00 1.500,00

5
TODA E süreli yaynlarnda, hakem görevlendirilmesinde kullanlacak ölçütler belirlemek.

0,00 0,00 0,00

6
Amme daresi Dergisi ve Ça da  Yerel Yönetimler Dergisi dizini veya dizinlerini kitapçk 
olarak yaynlamak. 500,00 0,00 0,00

7
Devlet Te kilat Rehberinin, internet ortamna aktarlmas sa lamak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 46.000,00 49.500,00 55.500,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 69.160,00 75.238,00 85.500,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 115.160,00 124.738,00 141.000,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 115.160,00 124.738,00 141.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 115.160,00 124.738,00 141.000,00

ebutce Tablo6
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PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini sa lamak ve bu yönde kaynak 
yaratmak.

Hedef TODA E kütüphanesinin uzmanlk kitapl  olarak kurumla masn sa lamak.

Performans Hedefi Enstitü kütüphanesinin, bir uzmanlk kitapl  olma niteli inin tescil edilmesi için gereken çal malar ba latlacak

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
Kütüphaneye, her yl düzenli olarak Türkçe ve yabanc dilde kamu yönetimi ve ilgili 
alanlarnda kitap satn alnmasn sa lamak. 32.000,00 35.000,00 37.000,00

2
Üniversite kütüphaneleriyle, kar lkl ödünç alma-verme protokollerinin saysn artrmak.

0,00 0,00 0,00

3
ULAKB M’in elektronik ortamdaki yaynlara eri im a na dahil olmak için giri imlerde 
bulunmak. 0,00 0,00 0,00

4
Kütüphaneye satn alnan mevcut dergilerin aboneli ini sürdürmek, yeni çkan dergilerin 
aboneli ini gerçekle tirmek. 85.000,00 85.000,00 88.000,00

5
Yeni bir tarama program sa lamak için çal malar ba latmak ya da mevcut program 
üzerinde iyile tirmeler yapmak. 0,00 0,00 0,00

6
Kütüphanenin, mobilyalar ve tüm araç-gereçlerinin yenilenmesini sa lamak.

30.000,00 0,00 0,00

7
Kütüphanecilik alannda uzman personel istihdam etmek.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 147.000,00 120.000,00 125.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 172.900,00 188.095,00 213.750,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 319.900,00 308.095,00 338.750,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 319.900,00 308.095,00 338.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 319.900,00 308.095,00 338.750,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç Enstitünün yönetilebilirli ini artrmak ve sosyal olanaklarn geli tirmek.

Hedef Enstitünün yönetsel yaplanmasn ça da  yönetim bilimin gerekirlikleri temelinde yeniden düzenlemek

Performans Hedefi
Enstitünün yönetsel yaplanmasnn ussal i leyebilmesi için, idari personelin hizmet-içi e itim ihtiyacnn belirlenmesine 
yönelik olarak bir anket yaplacak.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1
nternet altyapsn yenilemek, yeni bir server satn alnmasn sa lamak.

0,00 15.000,00 0,00

2
YerelNet’in, güncel veri sa lama kapasitesini artrmak.

250.000,00 270.000,00 324.000,00

3
Akademik personel için yeni bilgisayarlar satn alnmasn sa lamak.

100.000,00 45.000,00 70.000,00

4
Enstitünün yönetsel birimlerinin norm kadrosunun yaplmas sa lanarak, yönetsel yeniden 
yaplanmasn gerçekle tirmek. 0,00 0,00 0,00

5
TODA E internet sitesini yeniden tasarlamak.

0,00 0,00 0,00

6
Enstitü yerle im plann hazrlayarak, yerle im ölçütleri olu turmak.

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 350.000,00 330.000,00 394.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

Dan ma, Denetim ve Destek Birimlerinin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 242.060,00 263.333,00 299.250,00

Merkez D  Birimlerin dare Düzeyinde Da tlan Giderleri 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 592.060,00 593.333,00 693.250,00

K
ay

na
ka

la
r Bütçe Ödene i 592.060,00 593.333,00 693.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 592.060,00 593.333,00 693.250,00

ebutce Tablo6
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2009

PERFORMANS HEDEF  KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç Enstitünün yönetilebilirli ini artrmak ve sosyal olanaklarn geli tirmek.

Hedef
Enstitü içi sosyal ortam ve ili kileri geli tirmeyi sa lamak. Enstitünün tannmasn sa layacak çal malar yapmak ve 
etkinlikler düzenlemek.

Performans Hedefi Enstitü personeli ile her yl düzenli olarak, görü  ve ikayet bildirme toplantlar düzenlenecek.

Birim Performans Hedefleri 
Yllar

2009 2010 2011

1

Enstitünün tantmn sa lamak için, TODA E Belgeseli hazrlatmak

0,00 0,00 0,00

2

Kurum ile ilgili haberlerin ve duyurularn, yazl basn ve görsel medyada daha fazla yer 
almas için, Ankara’da bulunan gazeteci ve televizyoncular davet ederek bir tantm 
toplants düzenlemek.

0,00 0,00 0,00

3

Her 8 Mays’da tüm mezunlarn da katlaca  Geleneksel TODA E Günü düzenleyerek, 
yemek, konser v.b. etkinlikler düzenlemek. 2.500,00 2.500,00 2.500,00

4

Ö renci kantinini yeniden düzenlemek, mobilya ve di er araç- gereci yenilemek.

10.000,00 0,00 0,00

5

Enstitü tarihine ili kin bir kitap hazrlamak.

0,00 2.000,00 0,00

6

Enstitü ö retim üye ve yardmclarnn çal ma odalarnn mobilya ve di er gereçlerinin 
yenilenmesini sa lamak. 100.000,00 50.000,00 55.000,00

7

Enstitü personeli için kamp olanaklar yaratmak.

0,00 0,00 0,00

8

Enstitü mezunlar derne inin/Kamu Yönetimi Uzmanlar Derne inin (KAYUD) daha aktif 
çal masn sa lamak için gerekli giri imlerde bulunmak ve Sevk ve darecilik Yüksek 
Okulu Mezunlar Derne i (S YOMDER) ile ili kileri geli tirerek, KAYUD ile ortak faaliyetler 

0,00 0,00 0,00

9

gerçekle tirmelerini te vik etmek.
Enstitü mezunlarn içeren bir kitapç n hazrlanmasn sa lamak.

0,00 1.500,00 0,00

10

Yurt ko ullarn iyile tirmek. Bu amaçla gereken yatrm yapmak.

600.000,00 451.000,00 505.000,00

11

Enstitü binasnn bakm ve onarmnda daha etkin olmay sa lamak

590.000,00 0,00 0,00

12

Ara trma ve nceleme gezilerini dönemlik hale getirerek saysn artrmak.

7.500,00 8.000,00 8.500,00

13

Çar amba Konferanslarn kurumla trmak.

1.500,00 1.500,00 2.000,00

14

Yurtd na düzenlenen, e itim ve ara trma gezilerinin farkl ülkelere yaplmasnn 
olanaklarn yaratmak. 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 1.311.500,00 516.500,00 573.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler

ebutce Tablo6
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOLARI

DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef Orta Do u ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birli ini kurmak.

Performans Hedefi HEDEF

Birli e üye yaplacak ülke says 2009 2010 2011

177.920,00 193.104,00 216.612,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 39.600,00 42.628,00 45.612,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 138.320,00 150.476,00 171.000,00
Genel Toplam 177.920,00 193.104,00 216.612,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 177.920,00 193.104,00 216.612,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 177.920,00 193.104,00 216.612,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Orta Do u ve Asya bölgesindeki ülkelerden kamu yönetimi enstitüsü olmayanlar saptamak ve 
kurulmas yönünde giri imleri ba latmak, gereken anla malar yapmak.

Performans Hedefi HEDEF

Kamu yönetimi enstitüsü olmad  saptanacak ülke says 2009 2010 2011

34.580,00 37.619,00 42.750,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Orta Do u ve Asya bölgesindeki ülkelerin kurulmu  olan kamu yönetimi enstitüleri ile ortak e itim, 
ara trma ve yayn faaliyetleri yürütmeye yönelik olarak i birli i anla malar yapmak.

Performans Hedefi HEDEF

E itim, ara trma ve yayn konusunda i birli i yaplacak ülke 
says

2009 2010 2011

104.327,00 112.567,00 125.360,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 35.167,00 37.329,00 39.860,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 104.327,00 112.567,00 125.360,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 104.327,00 112.567,00 125.360,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 104.327,00 112.567,00 125.360,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Uluslararas Yönetim Bilimleri Enstitüsü’ne (UYBE-IIAS), Orta Do u ve Asya Kamu Yönetimi 
Enstitüleri Bölge Birli ini, bölgesel üye olarak dahil etmek.

Performans Hedefi HEDEF

IIAS’daki dönü türülecek olan üyeli in niteli i (bölgesel 
üyelik).

2009 2010 2011

34.580,00 37.619,00 42.750,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef
Birle mi  Milletler (BM-UN), Ekonomik ve Sosyal li kiler Bölümü (UNDESA) Kamu Yönetimi ve 
Kalknma Yönetimi Birimi (DPADM) ile ili kileri geli tirmek, BM Kamu Yönetimi Programnda etkin 
olarak rol almak.

Performans Hedefi HEDEF

BM kamu yönetimi program ile ilgili toplanacak doküman 
says.
Hazrlanacak rapor says

2009 2010 2011

136.620,00 140.030,00 158.003,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 32.880,00 27.173,00 29.753,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 103.740,00 112.857,00 128.250,00
Genel Toplam 136.620,00 140.030,00 158.003,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 136.620,00 140.030,00 158.003,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 136.620,00 140.030,00 158.003,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim faaliyetlerinin 
koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki ülkeler arasnda  köprü enstitü 
olma i levini yerine getirmek.

Hedef Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA) ile ili kileri geli tirmek.

Performans Hedefi HEDEF

Varolan ili kiler sürdürülecek olan uluslararas kurum (EGPA). 2009 2010 2011

75.160,00 75.238,00 85.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 6.000,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 75.160,00 75.238,00 85.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 75.160,00 75.238,00 85.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 75.238,00 85.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu 
yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef
Uluslararas Yönetim Bilimleri Enstitüsü’nün (UYBE-IISA) Ulusal Seksiyonu (UYBETUS) olmak 
i levini öne çkarmak.

Performans Hedefi HEDEF

Ulusal seksiyon olarak düzenlenecek konferans sempozyum 
ve di er etkinliklerin says

2009 2010 2011

73.160,00 78.238,00 88.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 4.000,00 3.000,00 3.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 73.160,00 78.238,00 88.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 73.160,00 78.238,00 88.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 73.160,00 78.238,00 88.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu 
yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef TODA E’nin kamu yönetimi alannda “kabul edilmi -akredite” kurum olmasn sa lamak.

Performans Hedefi HEDEF

Akreditasyon süreci ile ilgili çal malar sürdürülecek. 2009 2010 2011

78.160,00 83.238,00 94.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 9.000,00 8.000,00 9.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 78.160,00 83.238,00 94.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 78.160,00 83.238,00 94.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 78.160,00 83.238,00 94.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu 
yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef
ki ylda bir, TODA E genel müdürünün yapaca  ça ryla, Türkiye’deki tüm kamu yönetimi bölüm 

ba kanlarnn katlaca , kamu yönetimi ders programlarn geli tirmeye yönelik çal tay 
düzenlemek.

Performans Hedefi HEDEF

Düzenlenecek olan çal tay says 2009 2010 2011

35.080,00 37.619,00 43.300,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 500,00 0,00 550,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 35.080,00 37.619,00 43.300,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 35.080,00 37.619,00 43.300,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 37.619,00 43.300,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu 
yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef KAYFOR çal malarnda ve yaplanmasnda etkin olarak yer almak.

Performans Hedefi HEDEF

KAYFOR’da sadece bildiri sunacak olan ö retim üye ve/veya 
yardmclarnn says

2009 2010 2011

35.080,00 38.169,00 43.350,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 500,00 550,00 600,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 35.080,00 38.169,00 43.350,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 35.080,00 38.169,00 43.350,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 35.080,00 38.169,00 43.350,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk sa lamak ve bu 
yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye yönelik  ulusal ve uluslararas 
faaliyetleri yönlendirmek.

Hedef
Enstitünün akademik kapasitesini güçlendirmek için, genel müdürlük bünyesinde yürütülen 
akademik faaliyeti, Yüksek Ö retim Mevzuat do rultusunda yeniden yaplandrmak.

Performans Hedefi HEDEF

Akademik örgütlenmeyi yeniden yaplandrmaya yönelik 
çal malar ba latlacak

2009 2010 2011

1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 1.252.753,00 1.360.490,00 1.461.650,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 242.060,00 263.333,00 299.250,00
Genel Toplam 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 1.494.813,00 1.623.823,00 1.760.900,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef
TODA E’nin kamu yönetimi ve ilgili alanlara yönelik olarak yürüttü ü ders programlarn gözden 
geçirmek ve geli tirmek.

Performans Hedefi HEDEF

Ders program, prog-ram kurulunda her akademik yl ba nda 
gözden geçirilecek.

2009 2010 2011

804.280,00 876.904,00 984.000,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 251.000,00 275.000,00 300.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 553.280,00 601.904,00 684.000,00
Genel Toplam 804.280,00 876.904,00 984.000,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 804.280,00 876.904,00 984.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 804.280,00 876.904,00 984.000,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef
Doktora programn, yönetim bilimleri alannda, ayrcalkl bir konuma yükseltmek. Bu amaçla, 
program hem kamu görevlileri için tercih edilebilir klmak hem de kamu yönetimi alannda 
ö retim üyesi yeti tirme amacna hizmet etmesini sa layc yönde geli tirmek

Performans Hedefi HEDEF

Doktora program ders içerikleri enstitü web sitesinde 
yaynlanacak

2009 2010 2011

34.580,00 37.619,00 42.750,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo 7
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü / 2009 Performans Programı

DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef Spor yönetimi yüksek lisans program açmak.

Performans Hedefi HEDEF

Spor yönetimi program açlacak. 2009 2010 2011

89.160,00 97.238,00 110.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef Sa lk yönetimi yüksek lisans program açmak.

Performans Hedefi HEDEF

Sa lk yönetimi program açlacak. 2009 2010 2011

89.160,00 97.238,00 110.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef
Kolluk ve adalet yönetimi yüksek lisans programlar için, Adalet Bakanl  ve çi leri Bakanl  ile 
i birli i yaplarak, gereksinim anketi uygulamak; bu anketin sonuçlarna göre ilgili programlar 
yeniden gözden geçirmek, gerekli iyile tirmeleri yapmak.

Performans Hedefi HEDEF

Her yl 2 programa, alnacak ö renci says . 2009 2010 2011

143.740,00 156.857,00 178.250,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 40.000,00 44.000,00 50.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 103.740,00 112.857,00 128.250,00
Genel Toplam 143.740,00 156.857,00 178.250,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 143.740,00 156.857,00 178.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 143.740,00 156.857,00 178.250,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef
E itim yönetimi yüksek lisans programnn, ders çe itlili ini artrmak, programn kurumsalla masn
sa layacak, alanla ilgili ö retim üyesi yeti mesini te vik etmek ve asistan alnmasn sa lamak.

Performans Hedefi HEDEF

Her yl, ortalama olarak alnacak ö renci ve asistan says. 2009 2010 2011

89.160,00 97.238,00 110.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 20.000,00 22.000,00 25.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 89.160,00 97.238,00 110.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 97.238,00 110.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef Ksa süreli e itim programlarnda yenilikler geli tirmek ve paket program saysn artrmak.

Performans Hedefi HEDEF

Ksa süreli e itim programlarn tantc faaliyetler artrlacak. 2009 2010 2011

295.320,00 309.476,00 351.000,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 157.000,00 159.000,00 180.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 138.320,00 150.476,00 171.000,00
Genel Toplam 295.320,00 309.476,00 351.000,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 295.320,00 309.476,00 351.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 295.320,00 309.476,00 351.000,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim etkinliklerini 
çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde ulusal düzeyde yönlendirici 
etkinliklerde bulunmak.

Hedef Uzaktan e itimin gerçekle tirilmesi için çal malar ba latmak.

Performans Hedefi HEDEF

Uzaktan e itime yönelik bir çal ma ve proje kurulu 
olu turulacak.

2009 2010 2011

40.000,00 150.476,00 0,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 40.000,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 0,00 150.476,00 0,00
Genel Toplam 40.000,00 150.476,00 0,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 40.000,00 150.476,00 0,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 40.000,00 150.476,00 0,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde 
yaplan ara trmalar destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma 
tekelini güçlendirmek.

Hedef
Kamu yönetimi alannda yaplan ara trmalar desteklemeye yönelik bir fon olu turulmas için 
gerekli çal malar ba latmak ve TODA E bütçesinde bilimsel ara trmalar için harcama kalemi 
olu turmak.

Performans Hedefi HEDEF

Görü me ba latlacak kamu kurulu lar (Maliye Bakanl  ve 
DPT).

2009 2010 2011

89.160,00 96.538,00 110.100,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 20.000,00 21.300,00 24.600,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 89.160,00 96.538,00 110.100,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 89.160,00 96.538,00 110.100,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 89.160,00 96.538,00 110.100,00

ebutce Tablo 7
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü / 2009 Performans Programı

DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde 
yaplan ara trmalar destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma 
tekelini güçlendirmek.

Hedef
Türkiye’de kamu yönetimi ara trmalarn destekleyen fon olu turan ve kaynak da tan bir kurum 
olmak.

Performans Hedefi HEDEF

Fon olu turmayla ilgili mevzuat çkarlacak 2009 2010 2011

34.580,00 37.619,00 42.750,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 34.580,00 37.619,00 42.750,00
Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 34.580,00 37.619,00 42.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 34.580,00 37.619,00 42.750,00

ebutce Tablo 7
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü / 2009 Performans Programı

DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde 
yaplan ara trmalar destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma 
tekelini güçlendirmek.

Hedef
Bilgi teknolojileri alannda ara trmalar yapmak ve Türk Kamu Yönetiminin saysal veri tabann 
olu turmak.

Performans Hedefi HEDEF

Bilgi teknolojileri ile ilgili kurumla maya yönelik faaliyetler 
ba latlacak.

2009 2010 2011

193.260,00 138.868,00 157.375,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 124.100,00 63.630,00 71.875,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 193.260,00 138.868,00 157.375,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 193.260,00 138.868,00 157.375,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 193.260,00 138.868,00 157.375,00

ebutce Tablo 7
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü / 2009 Performans Programı

m

DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de üniversitelerde 
yaplan ara trmalar destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi alannda ara trmac kurum olma 
tekelini güçlendirmek.

Hedef
Türkiye’de insan haklar alannda, bilimsel ve uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak bu amaçla 
ilgili bütçe kaleminden yararlanmak

Performans Hedefi HEDEF

Uluslararas insan haklar hukuku konu-sunda ksa süreli e iti 2009 2010 2011

75.160,00 81.238,00 91.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 6.000,00 6.000,00 6.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 75.160,00 81.238,00 91.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 75.160,00 81.238,00 91.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 75.160,00 81.238,00 91.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi ve yönetim alannda kamu kurum ve kurulu lar ile sivil toplum örgütlerine 
dan man kurulu  olarak hizmet vermek.

Hedef
Enstitünün, kamu yönetimi alanndaki kuramsal ve uygulamal deneyiminin, kamu kurulu larnn 
yeniden yaplanma ve sürekli geli me gereksinimlerini kar lamaya yönelik olarak kullanlmasn 
sa lamak.

Performans Hedefi HEDEF

Kamu kurulu larnn örgütsel düzeyde yeniden yaplanma 
gereksinimlerini saptamak için görü meler ba latlacak kurum 
(Ba bakanlk).

2009 2010 2011

69.660,00 75.238,00 85.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 500,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 69.660,00 75.238,00 85.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 69.660,00 75.238,00 85.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 69.660,00 75.238,00 85.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi ve yönetim alannda kamu kurum ve kurulu lar ile sivil toplum örgütlerine 
dan man kurulu  olarak hizmet vermek.

Hedef
Enstitünün, kamu yönetimi, yönetim-örgütlenme konusundaki bilgi ve deneyiminden, sivil toplum 
örgütlerinin yararlanmasn sa lamak; gerekti inde bu i levinin kapsamn özel sektöre do ru 
geni letmek.

Performans Hedefi HEDEF

Görü me yaplacak olan sivil toplum örgütü says (en az 2). 2009 2010 2011

70.660,00 76.238,00 86.500,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 1.500,00 1.000,00 1.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 70.660,00 76.238,00 86.500,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 70.660,00 76.238,00 86.500,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 70.660,00 76.238,00 86.500,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini 
sa lamak ve bu yönde kaynak yaratmak.

Hedef TODA E yayn biriminin, yaynevi mant nda örgütlenmesini sa lamak.

Performans Hedefi HEDEF

TODA E yayn biriminin, “ulusal” nitelikli “yaynevi” oldu u 
gerekçelendirilecek ve bunun resmi olarak tescil edilmesi için 
gereken giri imler ba latlacak.

2009 2010 2011

146.740,00 195.476,00 178.250,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 43.000,00 45.000,00 50.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 103.740,00 150.476,00 128.250,00
Genel Toplam 146.740,00 195.476,00 178.250,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 146.740,00 195.476,00 178.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 146.740,00 195.476,00 178.250,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini 
sa lamak ve bu yönde kaynak yaratmak.

Hedef
TODA E süreli yaynlarnn uluslararas geçerlili ini sa lamak ve sürekli yenilenmelerini 
gerçekle tirmek için olanak yaratmak.

Performans Hedefi HEDEF

Enstitü süreli yaynlarnn, uluslararas geçerlili ini sa lamak 
için, gereken ba vurular yaplacak, yaplan ba vurular takip 
edilecek

2009 2010 2011

115.160,00 124.738,00 141.000,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 AKADEM K B R M 46.000,00 49.500,00 55.500,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 69.160,00 75.238,00 85.500,00
Genel Toplam 115.160,00 124.738,00 141.000,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 115.160,00 124.738,00 141.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 115.160,00 124.738,00 141.000,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun zenginle tirilmesini 
sa lamak ve bu yönde kaynak yaratmak.

Hedef TODA E kütüphanesinin uzmanlk kitapl  olarak kurumla masn sa lamak.

Performans Hedefi HEDEF

Enstitü kütüphanesinin, bir uzmanlk kitapl  olma niteli inin 
tescil edilmesi için gereken çal malar ba latlacak

2009 2010 2011

319.900,00 308.095,00 338.750,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 GENEL SEKRETERL K 147.000,00 120.000,00 125.000,00
2 AKADEM K B R M 0,00 0,00 0,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 172.900,00 188.095,00 213.750,00
Genel Toplam 319.900,00 308.095,00 338.750,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 319.900,00 308.095,00 338.750,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 319.900,00 308.095,00 338.750,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç Enstitünün yönetilebilirli ini artrmak ve sosyal olanaklarn geli tirmek.

Hedef
Enstitünün yönetsel yaplanmasn ça da  yönetim bilimin gerekirlikleri temelinde yeniden 
düzenlemek

Performans Hedefi HEDEF

Enstitünün yönetsel yaplanmasnn ussal i leyebilmesi için, 
idari personelin hizmet-içi e itim ihtiyacnn belirlenmesine 
yönelik olarak bir anket yaplacak.

2009 2010 2011

592.060,00 593.333,00 693.250,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 GENEL SEKRETERL K 100.000,00 60.000,00 70.000,00
2 AKADEM K B R M 250.000,00 270.000,00 324.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 242.060,00 263.333,00 299.250,00
Genel Toplam 592.060,00 593.333,00 693.250,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 592.060,00 593.333,00 693.250,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 592.060,00 593.333,00 693.250,00

ebutce Tablo 7
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DARE PERFORMANS HEDEF  TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaç Enstitünün yönetilebilirli ini artrmak ve sosyal olanaklarn geli tirmek.

Hedef
Enstitü içi sosyal ortam ve ili kileri geli tirmeyi sa lamak. Enstitünün tannmasn sa layacak 
çal malar yapmak ve etkinlikler düzenlemek.

Performans Hedefi HEDEF

Enstitü personeli ile her yl düzenli olarak, görü  ve ikayet 
bildirme toplantlar düzenlenecek.

2009 2010 2011

1.864.780,00 930.309,00 1.257.000,00

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011

Performans hedefinden sorumlu olan harcama 
birimleri

Kaynak htiyac

2009 2010 2011
1 GENEL SEKRETERL K 1.300.000,00 501.000,00 560.000,00
2 AKADEM K B R M 11.500,00 15.500,00 13.000,00

dare Düzeyinde Da tlan Giderler 553.280,00 413.809,00 684.000,00
Genel Toplam 1.864.780,00 930.309,00 1.257.000,00

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödene i 1.864.780,00 930.309,00 1.257.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 1.864.780,00 930.309,00 1.257.000,00

ebutce Tablo 7
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İDARE PERFORMANS TABLOLARI
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STRATEjİK AMAÇLAR KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
STRATEJ K AMAÇLAR KAYNAK HT YACI TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Amaçlar
Yllar

2009 2010 2011

1
Orta Do u ve Asya bölgesinde kamu yönetimi alannda ara trma ve e itim 
faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak ve Avrupa ülkeleri ile bu bölgedeki 
ülkeler arasnda  köprü enstitü olma i levini yerine getirmek.

563.187,00 596.177,00 670.975,00

2
Kamu yönetimi alannda akademik ve uygulamal e itimin geli tirilmesine katk 
sa lamak ve bu yönde gerekli üniversiteleraras i birli ini gerçekle tirmeye 
yönelik  ulusal ve uluslararas faaliyetleri yönlendirmek.

1.716.293,00 1.861.087,00 2.030.550,00

3
Kamu yönetimine yönetici yeti tirme konusunda program geli tirmek ve e itim 
etkinliklerini çe itlendirmeye yönelik çal malarn saysn artrmak ve bu yönde 
ulusal düzeyde yönlendirici etkinliklerde bulunmak.

1.585.400,00 1.823.046,00 1.887.500,00

4
Kamu yönetimi alannda hem uygulamaya yönelik ara trmalar yapmak hem de 
üniversitelerde yaplan ara trmalar destekleyerek, Türkiye’de kamu yönetimi 
alannda ara trmac kurum olma tekelini güçlendirmek.

392.160,00 354.263,00 401.725,00

5
Kamu yönetimi ve yönetim alannda kamu kurum ve kurulu lar ile sivil toplum 
örgütlerine dan man kurulu  olarak hizmet vermek. 140.320,00 151.476,00 172.000,00

6
Kamu yönetimi alannda yayncl n geli tirilmesi ve kitap koleksiyonunun 
zenginle tirilmesini sa lamak ve bu yönde kaynak yaratmak. 581.800,00 628.309,00 658.000,00

7
Enstitünün yönetilebilirli ini artrmak ve sosyal olanaklarn geli tirmek.

2.456.840,00 1.523.642,00 1.950.250,00

Toplam 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödene i 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Toplam 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

ebutce Tablo9
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BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU

dare Ad 40.07 - TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  ENST TÜSÜ

Harcama Birimi Ad

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
Teklif

2009 2010 2011

01 Personel Giderleri 2.740.000,00 3.010.000,00 3.298.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 322.000,00 348.000,00 376.000,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1.820.000,00 1.942.000,00 2.263.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 617.000,00 647.000,00 710.000,00

06 Sermaye Giderleri 1.937.000,00 991.000,00 1.124.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00

Bütçe Ödene i Toplam 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

Transfer edilecek ödenekler

Genel Toplam 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

Bütçe Ödene i 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt D  Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 7.436.000,00 6.938.000,00 7.771.000,00

ebutce Tablo10
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D. FAALİYET-PROJELERE  İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

FAALİYET ALANI 1: ÖĞRETİM VE YETİŞTİRME

Hizmet 1: Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Öğretim Programı (KYYLP)

Hizmet 2: Yönetim Bilimleri Doktora Programı 

Hizmet 3: Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı

Hizmet 4: Kolluk Yönetimi Yüksek Lisans Programı

Hizmet 5: Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı

Hizmet 6: Kısa süreli seminerler ve eğitim programları

Hizmet 7: Uluslararası İleri Düzey Kamu Yöneticileri Eğitim Programı

(International Advanced Public Executive Programme)

Hizmet 8: Uluslararası kısa süreli eğitim programları

Hizmet 9: Genç diplomatlara yönelik eğitim programı 

Hizmet 10: Kamu Diplomasisi Eğitim Programı

FAALİYET ALANI 2: ARAŞTIRMA VE YARDIM

Hizmet 1: Kamu yönetimi ve ilgili alanların sorunlarıyla ilgili araştırmalar yapmak

Kamu yönetimi ve ilgili alanlarda genel araştırmalar 

Kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri doğrultusunda yapılan araştırmalar 

Hizmet 2: Kamu yönetimi ile ilgili konularda kamuoyuna görüş bildirmek

FAALİYET ALANI 3: DERLEME VE YAYIN

Hizmet 1: Sosyal bilimler alanında kitap yayınlamak

Hizmet 2: Öğretim malzemesi hazırlamak

Hizmet 3: Süreli yayınlar

Amme İdaresi Dergisi

Turkish Public Administration Annual

İnsan Hakları Yıllığı

Turkish Yearbook of Human Rights

Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi

T.C. Devlet Teşkilatı Rehberi

Hizmet 4: Güncel yayınların derlenmesi

Kamu yönetiminde uzmanlaşmış TODAİE kütüphanesi

İnsan Hakları Araştırma ve Derleme Merkezi kitaplığı

Yerel Yönetimler Araştırma ve Eğitim Merkezi kitaplığı

FAALİYET ALANI 4: BİLİMSEL ETKİNLİKLER

Hizmet 1: Bilimsel toplantılar düzenlemek

Ulusal kongre, konferans, sempozyum ve seminerler düzenlenmesi
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Uluslararası konferans ve seminer düzenlenmesi

Bir günlük konferanslar için Türkiye ve yurtdışından bilim insanlarının davet edilmesi

a) Faaliyet Alanı 1: Öğretim ve Yetiştirme

Yüksek Lisans Programları: TODAİE’nin öğretim ve yetiştirme faaliyetleri 1953-1954 akademik 
yılında Genel Öğretim ve Yetiştirme Programı olarak başlamış ve günümüze kadar farklı adlarla 
sürdürülmüştür. Program, 1973-1976 döneminde Kamu Yönetimi Uzmanlık Programı olarak devam 
ederek, 1976-2001 yılları arasında Kamu Yönetimi Lisans Üstü Uzmanlık Programı olarak yürütülmüştür. 
2001 tarihinden itibaren de kamu yönetiminin farklı uzmanlık alanlarında çeşitlilik yaratılarak, Kamu 
Yönetimi, Kolluk Yönetimi, Adalet Yönetimi ve Eğitim Yönetimi yüksek lisans programları oluşturulmuştur. 
Kuruluşundan bugüne kadar 4.404 kamu görevlisi TODAİE’de öğrenim görmüştür.

TODAİE Lisansüstü Öğretim Yönetmeliğinde belirtildiği gibi, giriş sınavına başvuru koşulu, en az 
dört yıllık lisans öğrenimi veren bir yüksek öğretim kurumunu ya da bunlara denkliği yetkili makamlarca 
onanmış yabancı ülkelerdeki benzerlerini bitirmiş olmak, Türk uyruklu öğrenciler için en az beş yıl kamu 
kurum ve kuruluşlarında çalışmış olmak ve programa katıldığı tarihte 45 yaşını doldurmamış olmaktır. 
Öğrenciler TODAİE lisansüstü programlarına sınavla kabul edilmektedir. Sınav, yazılı ve sözlü olmak üzere 
iki aşamalıdır. Yazılı sınav Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından, sözlü sınav ise Enstitü 
öğretim elemanları tarafından yapılmaktadır. Öğrencilerin aylıklı ya da ücretli izinli olarak devam ettikleri 
program, öğretim üyelerinin kalitesi, verilen derslerin çeşitliliği ve düzeyi ile bu özellikleriyle Türk kamu 
görevlilerinin yetiştirilmesinde öncü ve eşsiz bir yere sahiptir. 

2008-2009 Akademik yılında 579 kamu görevlisinin başvurduğu yüksek lisans programlarından; 
Kamu Yönetimi yüksek lisans programına 88, Kolluk Yönetimi yüksek lisans programına 9, Adalet Yönetimi 
yüksek lisans programına 5 ve Eğitim Yönetimi yüksek lisans programına ise 19 öğrenci kabul edilmiştir.

Enstitümüz 2001 tarihinden itibaren Yönetim Bilimi Doktora Programıyla kamu yönetimi alanında 
öğretim elemanı yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Halen kayıtlı 12 doktora öğrencisi bulunmaktadır. 

Yerel Yönetimlere Yönelik Eğitimler: Yerel Yönetimler Araştırma ve Eğitim Merkezi (YYAEM), ulusal 
düzeyde, yerel yönetimlerde ve bağlı kuruluşlarında çalışanlara yönelik eğitim programları düzenlemek, 
bu kuruluşlara danışma hizmeti sağlamak, yerel yönetimlerin geliştirilmesine, daha etkili ve verimli 
çalışmalarına katkıda bulunacak araştırma ve etkinlikleri planlamak ve yürütmek amacıyla 1989 yılında 
Enstitü bünyesinde kurulmuştur. Yerel Yönetimler Araştırma ve Eğitim Merkezi, amaçları çerçevesinde 
yerel yönetimlere yönelik olarak eğitim alanında etkinliğini sürdürmektedir. Seminerler genel anlamda iki 
amacı hedeflemektedir. Bunlardan ilki, alanı ve konusu ne olursa olsun katılımcılara mesleki düzeyde son 
bilgileri aktarmak ve onların uygulamada karşılaştıkları sorunlara çözüm aramaktır. İkincisi ise, aynı meslek 
grubunda bulunan kişileri bir araya getirmek ve böylece karşılıklı olarak bilgi ve deneyimlerin aktarılması 
için uygun ortam yaratmaktır. 

İnsan Hakları Eğitimleri: Enstitü’de insan hakları seminerleri de düzenlenmektedir. Bu seminerlerde, 
mülki idare amirleri (kaymakamlar, vali yardımcıları, valiler), kaymakam adayları, emniyet yöneticileri, 
polis memurları, cezaevleri görevlileri, eğitim yöneticileri, eğitim müfettişleri, medya mensupları, stajyer 
hakimler, öğretmenler ve isteyen kamu görevlilerinin katılabildiği seminerlerde, hedef kitleleri insan 
hakları ve demokrasi alanındaki gelişmeler konusunda bilgilendirmek ve güncel sorunları tartışmak 
amaçlanmaktadır. 

Uluslararası Eğitimler: İleri Düzey Kamu Yöneticileri Eğitim Programı (International Advanced 
Public Executive Programme) Enstitü’nün İngilizce olarak yürüttüğü bir eğitim programıdır. İleri Düzey 
Kamu Yöneticileri Eğitim Programı ile 1995-1996 yılları arasında TODAİE ile TİKA arasında imzalanan 
bir protokol çerçevesinde, dünyanın çeşitli ülkelerinden kamu görevlilerine eğitim verilmiştir. Program, her 
biri on hafta süren iki dönem ve 270 saat olarak gerçekleştirilmiştir. Program, 1995’te başlamış, 1996’da ve 
1998’de tekrarlanmıştır. Toplam 42 kamu görevlisi program çerçevesinde eğitim görmüştür. 
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TODAİE ile Dışişleri Bakanlığı Eğitim Merkezi Başkanlığı tarafından seçilen Orta Asya ve Kafkas 
Cumhuriyetleri ile bazı komşu ve dost ülkelerin genç personeli için beş hafta süren eğitim programı 
düzenlenmiştir. “Yabancı Genç Diplomatlar Eğitimi” adıyla sürdürülen program, 2000-2004 yılları arasında 
uluslararası ilişkiler ve Türkiye içerikli konulardan oluşan bir içerikle sürdürülmüştür. 

Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimleri: TODAİE, 1953 yılından bu yana kamu yönetimi alanında 
kısa süreli eğitim etkinliklerini sürdürmektedir. 2000 yılından itibaren, kamu kurum ve kuruluşlarının 
çalışanlarına yönelik kısa süreli eğitim etkinlikleri Enstitü bünyesinde kurulan Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) tarafından yürütülmektedir. 

Son yıllarda SEM’de farklı konularda yılda 30’dan fazla seminer düzenlenmiştir. Bu seminerlere yılda 
ortalama 1.000 kamu görevlisi katılmıştır. Bu yönüyle TODAİE Türkiye’nin kamu yönetimi alanında kısa 
süreli eğitim ihtiyacını karşılayan öncü kurumudur. 

Kamu Diplomasisi Eğitimi: Daha önce Milli Güvenlik Kurulunca düzenlenen bu program, 
Başbakanlığın istemi üzerine 2006 yılından başlayarak üst düzey kamu görevlileri ile kaymakam ve hakim 
adaylarına yönelik olarak TODAİE tarafından düzenlenmektedir. Bu programda Türkiye’ye yönelik iç ve 
dış tehdit unsurları konusunda katılımcılara konunun uzmanları tarafından bilgi verilmektedir. 

b) Faaliyet Alanı 2: Araştırma ve Yardım

TODAİE’nin araştırma etkinlikleri genel ve özel araştırmalardan oluşmaktadır. 

Genel Nitelikli Araştırmalar: TODAİE’nin araştırma etkinliklerinin bir bölümünü, kamu 
yönetiminin bütününü veya bir kesimini ilgilendiren, yönetimin ve yönetimle ilgili alanların çeşitli 
sorunlarını içeren genel nitelikli araştırmalar oluşturmaktadır.

Enstitü geçmişten bugüne pek çok araştırma projesini başarı ile gerçekleştirmiştir. Bunlar arasında en 
çok tanınanı, Türkiye’nin ilk ve en geniş kapsamlı kamu yönetimi araştırması olan ve MEHTAP kısa adıyla 
bilinen “Merkezi Hükümet Teşkilatı Araştırma Projesi Yönetim Kurulu Raporu” dur. İkinci Plan döneminde 
Bakanlar Kurulu kararıyla TODAİE’nin öncülüğünde oluşturulan “İdari Reform Danışma Kurulu”, İdarenin 
Yeniden Düzenlenmesi: İlkeler ve Öneriler başlıklı çalışmayı yapmış ve sonuçlar rapor olarak yayımlanmıştır. 

1982 yılında TODAİE’de yürütülen Kamu Yönetimi Komisyonu çalışmaları sırasında “Kamu 
Yönetiminin Yeniden Düzenlenmesi” başlıklı bir rapor yanında, doğrudan uygulama projesi niteliğinde olmak 
üzere, kamu kurum ve kuruluşlarına ilişkin çok sayıda KHK taslakları hazırlanmıştır. Bu kararnameler 1983 
yılında yürürlüğe koyulmuştur. Kamu yönetiminde örgütsel yapılanmaya ilişkin temel ilke ve standartlar 
getiren 3046 sayılı Kanun da bunlar arasındadır. 

Son dönemlerde kamu yönetimine bütüncül bir bakış sağlamak üzere yapılmış en kapsamlı araştırma 
niteliği taşıyan Kamu Yönetimi Araştırması (KAYA) da Araştırma ve Yardım Müdürlüğünün genel sorumluluğu 
altında yürütülmüştür. Anılan araştırma daha sonra, Kamu Yönetimi Araştırması: Genel Rapor olarak 1991 
yılında yayımlanmıştır. 

Kurumlara Özel Araştırmalar: Araştırma etkinlikleri içinde çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından 
gelen istekler doğrultusunda kuruluşların yeniden yapılanma, norm kadro, iş değerlendirmesi projeleri 
gerçekleştirilmektedir. Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen istekler doğrultusunda, yeniden yapılanma, iş 
analizi, norm kadro ve iş değerlemesine yönelik yürütülen araştırmalar tam anlamıyla kurumsal gereksinimlerin 
karşılanmasına yönelik bir çerçevede gerçekleştirilmektedir. Bu özellikleriyle, anılan çalışmalar daha çok 
bilimsel temelli uygulamaya dönük araştırma kimliği taşımaktadır. Öte yandan, özel araştırmalar duruma 
göre, kurumsal danışmanlık hizmetleri kapsamında da yürütülebilmekte; ilgili kurumlarla ortak çalışma 
olarak gerçekleştirilebilmektedir. 

Yerel Yönetimler Araştırma ve Eğitim Merkezi (YYAEM), yerel yönetimlerin sorunları ile ilgili 
araştırma projeleri yürütmüştür. Bu projelerin amacı yerel yönetim sisteminin genel olarak geliştirilmesine 
yönelik çalışmalar yapmaktır. Ayrıca, yerel yönetimlerin daha etkili ve verimli hizmet üretimi için uygulamaya 
yön verici araştırmalar yapmaktır. Yerel yönetimlerin günlük uygulamalarda karşılaştıkları sorunlara yönelik 
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danışmanlık hizmeti de yürütmektedir. YYAEM, araştırma ve yardım çalışmaları için Enstitü çalışanları 
yanında, kamu ve özel sektörde çalışan araştırmacılardan da yararlanmaktadır. 

c) Faaliyet Alanı 3: Derleme ve Yayın 

TODAİE, kamu yönetimi alanında Türkiye’nin önder yayıncısıdır. Enstitü kuruluşundan 2008 yılı 
Haziran ayı sonuna kadar, kamu yönetimi ve sosyal bilimler alanında 343 kitap yayınlamıştır. Yayınlanan 
kitapların büyük çoğunluğu araştırmaya dayalı özgün çalışmalardan oluşmaktadır. Bunun yanında, ders 
kitapları ve çeviri eserler de yayınlanmaktadır. Enstitü, yıllara göre değişmekle birlikte yıllık ortalama 
altı kitap yayınlamaktadır. Yayınlar, dağıtımcı kanalıyla ülke çapındaki kitapçılara ulaşmakta ve internet 
aracılığıyla da satışa sunulmaktadır. 

YYAEM tarafından 1997 yılından beri “Belediye Yönetimi Dizisi” ve “Kentsel Hizmetler Dizisi” 
adlı el kitapları yayınlanmıştır. Bu diziler dışında, Merkez araştırma etkinliklerinin sonucu oluşan raporları 
da kitap olarak yayınlamaktadır. Ayrıca, 1998 yılı DPT Yatırım Programında yer alan “Yerel Yönetimlerin 
Güçlendirilmesi Araştırma Projesi” Merkez tarafından yürütülmektedir. Araştırma sonuçları kitap olarak 
kamuoyuna sunulmaktadır. 

TODAİE, kamu yönetimi alanındaki önder yayıncılık etkinliğini akademik nitelikli dergileriyle de 
sürdürmektedir. 1968 yılından bu yana düzenli ve kesintisiz yayımlanan Amme İdaresi Dergisi (AİD), ulusal 
düzeyde ve hakemli bir dergi olarak kamu yönetimi alanında Türkiye’nin önde gelen süreli yayınlarından 
biridir. AİD, yalnızca kamu yönetimi ve siyaset bilimi değil, sosyal bilimlerin diğer disiplinleri açısından da 
akademik birikime katkıda bulunan bir yayındır. 

TODAİE’nin bir diğer süreli yayını olan Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi (ÇYYD), 1992 yılından bu 
yana yayın hayatına devam etmektedir. Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi, yerel yönetimler alanına odaklanmış 
Türkiye’nin tek ulusal ve hakemli, akademik nitelikli dergisidir. ÇYYD yerel yönetim personeli için bir 
başvuru kaynağı niteliğini de taşımaktadır.

AİD ve ÇYYD, TÜBİTAK ULAKBİM sosyal bilimler veri tabanında taranmaktadır.

Enstitü’nün 1974 yılından beri yayınladığı Turkish Public Administration Annual (TPAA), hakemli 
bir dergidir. Türk kamu yönetimi üzerine yapılan akademik incelemeleri içeren Derginin yayın dili İngilizce, 
Fransızca ve Almanca’dır. TPAA ulusal akademik çevreler yanında, uluslararası akademik çevrelerce de 
izlenen bir yayındır. Bu doğrultuda Dergi, yurtdışındaki kurum, kütüphane ve bireysel aboneler tarafından 
da izlenmektedir.

TODAİE İnsan Hakları Araştırma ve Derleme Merkezi tarafından 1979 yılında yayınlanmaya 
başlayan İnsan Hakları Yıllığı da ulusal ve hakemli bir yayındır. Yıllıkta insan hakları ile ilgili makaleler, 
haberler ve kitap tanıtımları yer almaktadır. İnsan hakları alanında yayınlanan bir diğer dergi olan Turkish 
Yearbook of Human Rights (TYHR), TODAİE İnsan Hakları Araştırma ve Derleme Merkezi’nce 1979 yılında 
yayımlanmaya başlamıştır. Yıllıkta Türkiye’de insan hakları konusundaki gelişmeler ve akademik çalışmalar 
yer almaktadır. Yayın dili İngilizce, Fransızca ve Almanca olan Yıllık ulusal ve hakemli bir yayındır. Ulusal ve 
uluslararası akademik çevrelerce takip edilen TYHR, yurtdışındaki kurum, kütüphane ve bireysel abonelere 
düzenli olarak gönderilmektedir. 

Enstitü 1963 yılından beri Devlet Teşkilatı Rehberi’ni yayınlamaktadır. MEHTAP Raporu’nun bir 
ürünü olan bu çalışma, Türkiye’de devlet teşkilatını bütün yönleriyle kapsayan ve güncel bilgileri içeren tek 
yayındır. Rehber, 1993 yılı sonrasında çıkarılabilir sayfalar biçiminde abonelere dağıtılmaya başlamıştır. 
Devlet Teşkilatı Rehberi, devlet örgütlenmesinin bütününe ilişkin son derece ayrıntılı ve güncel bilgileri 
sunmaktadır. 

TODAİE kütüphanesi, Türkiye’nin kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında en geniş kitap ve 
dergi koleksiyonuna sahip bir uzmanlık kütüphanesidir. 2008 yılı itibariyle 30.000’i aşkın kitaba sahip 
olan kütüphane, 432 süreli yayına abonedir. Yalnızca Enstitü öğretim elemanı ve öğrencilerinin değil, 
kamu yönetimi alanında çalışan akademisyen, öğrenci ve kamu görevlilerinin yararlandığı, son derece geniş 
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kullanıcı profili olan bir kütüphanedir. Kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi geçmişte olduğu gibi 
günümüzde de Enstitü’nün öncelikli hedeflerinden biridir.

d) Faaliyet Alanı 4: Bilimsel Etkinlikler 

22-23 Haziran 2008 tarihleri arasında TODAİE-IIAS IV. Uluslararası Uzmanlık Konferansı- 
Uluslararası Yardım ve Kamu Yönetimi

Kamu Yönetimi alanında eğitim, araştırma ve yayın etkinlikleriyle ve 56 yıllık birikimiyle uzman 
bir kuruluş olan Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstisüsü (TODAİE), bu alanda etkinlik gösteren 
uluslararası kuruluşlarla da yakın işbirliği içerisindedir. TODAİE’nin bu çerçevede ilişki içerisinde bulunduğu 
kuruluşlar arasında 1930 yılında kurulmuş olan ve devletlerin üyesi olduğu Uluslararası Yönetim Bilimleri 
Enstitüsü (International Institute of Administrative Sciences-IIAS) özel bir öneme sahiptir. TODAİE, 
Bakanlar Kurulu’nun 91/1920 sayılı kararı ile 1991 yılından beri IIAS’nin Türkiye Ulusal Seksiyonu olarak 
görev yapmaktadır.

IIAS’nin çeşitli etkinlikleri arasında geniş kapsamlı ve katılımlı yıllık konferanslar ve uzmanlık 
konferansları önemli yer tutmaktadır. IIAS için özel bir öneme sahip olan bu yıllık konferanslar her yıl bir 
üye ülkede yapılmaktadır. Bu konferanslarda kamu yönetiminin karşılaştığı güncel sorunlar çeşitli boyutları 
ile incelenmekte ve çözüm önerileri oluşturulmaktadır.

Bu kapsamda 23-27 Haziran 2008 tarihleri arasında IIAS Dördüncü Uluslararası Uzmanlık Konferansı 
“Uluslararası Yardım ve Kamu Yönetimi” başlığı altında TODAİE’de gerçekleştirilmiştir. 

Konferansta, “Kalkınma için Yönetişim için Neden Önemlidir?” başlığı altında; Yönetişime Yardım, 
İyi Yönetişim Gündeminin Gerçekçi Kılınması, Sonuçları Etkileyen Unsurlar: Yardım Kuruluşları ve 
Yardım Teknolojisi ve Yardım Sürecinin İyileştirilmesi alt başlıkları çerçevesinde uygulamalardan edinilen 
deneyimleri, ampirik çalışmaları içeren 40 adet uluslararası bildiri sunulmuştur.

Konferansta yukarıda belirtilen çalıştayların yanı sıra iki adet bölgesel Panel düzenlenmiştir: Asya- 
Pasifik Paneli: Çevresel Yönetişim-Hükümet ve Sivil Toplum Arasındaki İşbirliği ve Birleşmiş Milletler 
Paneli: Çatışma sonrasında Yeniden Yapılanma ve Kalkınmada Önderlik ve Kamu Hizmetinde İnsangücü: 
Uluslarararası Yardımın Etkileri. 

Avrupa İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Örgütü’nün, Dünya Bankası’nın ve Birleşmiş Milletler’in 
çeşitli kuruluşlarının da katılımıyla da desteklenen bu konferansta uluslararası yardım kuruluşlarının işlev 
ve sorumlulukları, uluslararası yardımın yöntem ve araçları değerlendirilerek uluslararası yardımın yeniden 
yapılandırılmasına yönelik bir yol haritası oluşturulmaya çalışılmıştır. 
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Birli e üye yaplacak ülke says

Kamu yönetimi enstitüsü 
olmad  saptanacak ülke says

E itim, ara trma ve yayn 
konusunda i birli i yaplacak ülke 
says

IIAS’daki dönü türülecek olan 
üyeli in niteli i (bölgesel üyelik).

BM kamu yönetimi program ile 
ilgili toplanacak doküman says. 
Hazrlanacak rapor says

Varolan ili kiler sürdürülecek olan 
uluslararas kurum (EGPA).

Ulusal seksiyon olarak 
düzenlenecek konferans 
sempozyum ve di er etkinliklerin 
says

Akreditasyon süreci ile ilgili 
çal malar sürdürülecek.

Düzenlenecek olan çal tay 
says

KAYFOR’da sadece bildiri 
sunacak olan ö retim üye 
ve/veya yardmclarnn says

177.920,00 TODA E veri 
kaynaklar

34.580,00 TODA E veri 
kaynaklar

TODA E veri 
kaynaklar

dare Ad

Harcama Birimi Ad
Verilerin kayna  ve 

elde edilme ekli Elde edilme maliyeti Güvenilir olmasnn 
dayana Performans hedefi/göstergesi

Akademik Birim

TODA E veri 
kaynaklar136.620,00Akademik Birim

TODA E veri 
kaynaklar

TODA E veri 
kaynaklar

75.160,00

73.160,00

78.160,00

35.080,00

TODA E veri 
kaynaklar

TODA E veri 
kaynaklar

35.080,00

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

PERFORMANS VER LER  DE ERLEND RME TABLOSU

TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  
ENST TÜSÜ GENEL MÜDÜRLÜ Ü
KURUM GENEL

Akademik Birim 34.580,00 TODA E veri 
kaynaklar

Akademik Birim 104.327,00 TODA E veri 
kaynaklar

Akademik Birim
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dare Ad

Harcama Birimi Ad
Verilerin kayna  ve 

elde edilme ekli Elde edilme maliyeti Güvenilir olmasnn 
dayana Performans hedefi/göstergesi

PERFORMANS VER LER  DE ERLEND RME TABLOSU

TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  
ENST TÜSÜ GENEL MÜDÜRLÜ Ü
KURUM GENEL

Akademik örgütlenmeyi yeniden 
yaplandrmaya yönelik 
çal malar ba latlacak

Ders program, program 
kurulunda her akademik yl 
ba nda gözden geçirilecek.

Doktora program ders içerikleri 
enstitü web sitesinde 
yaynlanacak

Spor yönetimi program açlacak.

Sa lk yönetimi program 
açlacak.

Her yl 2 programa, alnacak 
ö renci says .

Her yl, ortalama olarak alnacak 
ö renci ve asistan says.

Ksa süreli e itim programlarn 
tantc faaliyetler artrlacak.

Uzaktan e itime yönelik bir 
çal ma ve proje kurulu 
olu turulacak.

Görü me ba latlacak kamu 
kurulu lar (Maliye Bakanl  ve 
DPT).

1.494.813,00

Akademik Birim 89.160,00 TODA E veri 
kaynaklar

34.580,00 TODA E veri 
kaynaklar

89.160,00 TODA E veri 
kaynaklar

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

TODA E veri 
kaynaklar

TODA E veri 
kaynaklar804.280,00

Akademik Birim

143.740,00 TODA E veri 
kaynaklar

89.160,00 TODA E veri 
kaynaklar

295.320,00 TODA E veri 
kaynaklar

40.000,00 TODA E veri 
kaynaklar

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

89.160,00 TODA E veri 
kaynaklar
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dare Ad

Harcama Birimi Ad
Verilerin kayna  ve 

elde edilme ekli Elde edilme maliyeti Güvenilir olmasnn 
dayana Performans hedefi/göstergesi

PERFORMANS VER LER  DE ERLEND RME TABLOSU

TÜRK YE VE ORTA DO U AMME DARES  
ENST TÜSÜ GENEL MÜDÜRLÜ Ü
KURUM GENEL

Fon olu turmayla ilgili mevzuat 
çkarlacak

Bilgi teknolojileri ile ilgili 
kurumla maya yönelik faaliyetler 
ba latlacak.

Uluslararas insan haklar hukuku 
konusunda ksa süreli e itim 
yaplacak.

Kamu kurulu larnn örgütsel 
düzeyde yeniden yaplanma 
gereksinimlerini saptamak için 
görü meler ba latlacak kurum 
(Ba bakanlk).

Görü me yaplacak olan sivil 
toplum örgütü says (en az 2).

TODA E yayn biriminin, “ulusal” 
nitelikli “yaynevi” oldu u 
gerekçelendirilecek ve bunun 
resmi olarak tescil edilmesi için 
gereken giri imler ba latlacak.

Enstitü süreli yaynlarnn, 
uluslararas geçerlili ini 
sa lamak için, gereken 
ba vurular yaplacak, yaplan 
ba vurular takip edilecek

Enstitü kütüphanesinin, bir 
uzmanlk kitapl  olma niteli inin 
tescil edilmesi için gereken 
çal malar ba latlacak

Enstitünün yönetsel 
yaplanmasnn ussal 
i leyebilmesi için, idari personelin 
hizmet-içi e itim ihtiyacnn 
belirlenmesine yönelik olarak bir 
anket yaplacak.

Enstitü personeli ile her yl 
düzenli olarak, görü  ve ikayet 
bildirme toplantlar 
düzenlenecek.

Genel Sekreterlik
Akademik Birim 1.864.780,00

Genel Sekreterlik
Akademik Birim 592.060,00 TODA E veri 

kaynaklar

Genel Sekreterlik
Akademik Birim 319.900,00 TODA E veri 

kaynaklar

115.160,00

TODA E veri 
kaynaklar

TODA E veri 
kaynaklarAkademik Birim

Akademik Birim

TODA E veri 
kaynaklar

146.740,00

TODA E veri 
kaynaklar

70.660,00

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

Akademik Birim

TODA E veri 
kaynaklar

34.580,00 TODA E veri 
kaynaklar

193.260,00 TODA E veri 
kaynaklar

75.160,00 TODA E veri 
kaynaklar

69.660,00
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III. MALİ BİLGİLER
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B. BÜTÇE GİDERLERİ

III-MAL  B LG LER 

A- BÜTÇE G DERLER  

 
YILLAR T BAR YLE BÜTÇE G DERLER  (YTL) 

BÜTÇEG DERLER N N 2007 2008 A USTOS SONU 2009TAHM N  2010TAHM N  2011TAHM N  

EKO 
KOD 

AÇIKLAMASI ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA 

01 PERSONEL 
G DERLER  

1997000 1967794 2218000 1589588 2740000  3010000  3298000  

02 SGK DEVLET PR M  
G DERLER  

274500 268487 299000 197916 322000  348000  376000  

03 MALVE H ZMET 
ALIM G DERLER  

1733243 1578122 1579000 1214811 1820000  1942000  2263000  

05 CAR  TRANSFERLER 295000 246260 356000 454521 617000  647000  710000  

06 SERMAYE 
G DERLER  

580000 480671 665000 176792 1937000  991000  1124000  

 TOPLAM 4879743 4541334 5117000 3633629 7436000  6938000  7771000  

B-  BÜTÇE G DERLER  

 

YILLAR T BAR YLE BÜTÇE GEL RLER  

BÜTÇE 

GEL RLER  

2007 2008 A USTOS 

SONU 

2009 TAHM N  2010 TAHM N  2011 TAHM N  

ÖZ GEL R 995737 668044 690000 715000 805000 

HAZ NE 

YARDIMI 

3974356 2745000 6646000 6113000 6846000 

TOPLAM 4970093 3406164 7336000 6828000 7651000 

 

C-F NANSMAN 

YILLAR T BAR YLE NET F NANSMAN 

F NANSMAN 2007 2008 A USTOS 

SONU 

2009 TAHM N  2010 TAHM N  2011 TAHM N  

NET F NANSMAN 673.434 489.678 100000 110000 120000 

 

C. FİNANSMAN

III-MAL  B LG LER 

A- BÜTÇE G DERLER  

 
YILLAR T BAR YLE BÜTÇE G DERLER  (YTL) 

BÜTÇEG DERLER N N 2007 2008 A USTOS SONU 2009TAHM N  2010TAHM N  2011TAHM N  

EKO 
KOD 

AÇIKLAMASI ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA 

01 PERSONEL 
G DERLER  

1997000 1967794 2218000 1589588 2740000  3010000  3298000  

02 SGK DEVLET PR M  
G DERLER  

274500 268487 299000 197916 322000  348000  376000  

03 MALVE H ZMET 
ALIM G DERLER  

1733243 1578122 1579000 1214811 1820000  1942000  2263000  

05 CAR  TRANSFERLER 295000 246260 356000 454521 617000  647000  710000  

06 SERMAYE 
G DERLER  

580000 480671 665000 176792 1937000  991000  1124000  

 TOPLAM 4879743 4541334 5117000 3633629 7436000  6938000  7771000  

B-  BÜTÇE G DERLER  

 

YILLAR T BAR YLE BÜTÇE GEL RLER  

BÜTÇE 

GEL RLER  

2007 2008 A USTOS 

SONU 

2009 TAHM N  2010 TAHM N  2011 TAHM N  

ÖZ GEL R 995737 668044 690000 715000 805000 

HAZ NE 

YARDIMI 

3974356 2745000 6646000 6113000 6846000 

TOPLAM 4970093 3406164 7336000 6828000 7651000 

 

C-F NANSMAN 

YILLAR T BAR YLE NET F NANSMAN 

F NANSMAN 2007 2008 A USTOS 

SONU 

2009 TAHM N  2010 TAHM N  2011 TAHM N  

NET F NANSMAN 673.434 489.678 100000 110000 120000 

 




